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Associagdo de Protecdo e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Cerqueira César, 05 de Julho de 2021.

Oficio: 189/2021

Prestaciio de Contas Municipal Junho de 2.021

Cumprimentando-a, encaminho a prestagdo de Contas Municipal referente ao més de Junho, bem
como cdpias das notas fiscais e extratos bancérios.

Sem mais para 0 momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de consideragdo e aprego.

Atenciosamente,

g

Gustavo Laba Fernandes
Presidente da Associagdo de Protegdo e Assisténcia a Infincia de Cerqueira César

‘

d )
o

llustrissima Senhora

Daiana Reis Oliveira de Paula
Secretaria de Assisténcia Social

\ngéﬂe DM@.\L’ Q@Jm; Qalos 4

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N© 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associacdo de Prote¢do e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Prefeitura Municipal de Cerqueira César

DATA DE RECEBIMENTO DOS RECURSOS

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) do 6rgdo beneficidrio APAIC — Associacio de
Prote¢do e Assisténcia a Infincia de Cerqueira César, vem indicar, na forma detalhada, a documentagio
comprovadora da aplicagdo dos recursos. Recebemos em 14/06/2021, da Prefeitura Municipal de Cerqueira

César, na importincia de RS 38.000,00 (trinta e oito mil reais), para suprir as despesas da entidade.

DATA DO | ESPECIFIC. | DATA DE CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR
PAG. DOCUMEN | EMISSAO NATUREZA DA
TO FISCAL DESPESA
01/06/2021 Recibo 01/06/2021 | Paulo Sergio Felix Aluguel R$2.417,78
01/06/2021 Recibo 01/06/2021 | Paulo Sergio Felix Reajuste de aluguel més | R$ 239,98
11/2020
08/06/2021 Holerite - Hannay Ariadini Coradi Pagamento de Funciondrio R$ 1.376,30
08/06/2021 Holerite - Lais Ferreira Pagamento de Funcionario R$ 1.316,06
08/06/2021 Holerite - Maria Irene Mazza Cavalcante | Pagamento de Funcionario R$ 1.578,90
dos Reis
08/06/2021 Holerite - Ana Teresa Arduino Pagamento de Funcionario RS$ 1.367,33
08/06/2021 Holerite - Lucélia Alves Pagamento de Funcionario RS$ 1.525,40
08/06/2021 Holerite - Nelma Rodrigues de Oliveira Pagamento de Funcionario R$ 1.578,90
08/06/2021 Holerite - Juliana Gualberto Pagamento de Funciondrio R$ 2.357,80
08/06/2021 Holerite - Caroline De Louise Paixdo Pagamento de Funcionario R$ 2.080,21
08/06/2021 Holerite - Maria Rita Ortega Ferreira Pagamento de Funcionario R$ 2.080,21
08/06/2021 Holerite - Fabiana Aparecida David Pagamento de Funcionario R$ 1.264,79
08/06/2021 Guia - Ministério da Previdéncia e | GPS — Guia da Previdéncia R$ 1.757,26
Assisténcia Social- MPAS Social
08/06/2021 Guia - Ministério da  Fazenda - | DARFIR R$ 106,59
Secretaria da Receita Federal do
3 Brasil
08/06/2021 Guia - Ministério da  Fazenda - | DARF PIS R$ 228,39
3 Secretaria da Receita Federal do
i Brasil
08/06/2021 Holerite - Maria Célia Pereira Pagamento de Funcionario R$ 0,00
09/06/2021 Holerite - Jaqueline Rosa Pagamento de Funcionério R$ 1.562.,04
09/06/2021 Holerite - Fernanda Volpi Pagamento de Funcionario R$ 1.264,79
25/06/2021 NF 24/06/2021 | Santo Gas Com. De Gas Ltda | Gis GLP R$ 630,00
EPP
25/06/2021 NF 14/05/2021 | Supermercado Caldeirio LTDA | Géneros  Alimenticios e | R$ 136,55
Material de Limpeza
25/06/2021 Doc 25/06/2021 | Paula Zanarde Negrio Agdo Trabalhista — Ana | R$1.515,00
Paula Albino
25/06/2021 Doc 25/06/2021 | Paula Zanarde Negrdo Agdo Trabalhista — Silvana | R$ 1.500,00
Maria Luciana Vicentini
25/06/2021 Doc 25/06/2021 | Paula Zanarde Negrio Agdo Trabalhista — Mariana | R$ 500,00
Bento de Carvalho
25/06/2021 Guia 30/06/2021 | Ministério da Fazenda — | DARF R$ 63,13

Secretaria da Receita Federal do

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associagdo de Protecdo e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Brasil
25/06/2021 Guia 30/06/2021 | Ministério da  Fazenda — | DARF RS 27,01
Secretaria da Receita Federal do
Brasil
25/06/2021 Guia 30/06/2021 | Ministério da Previdéncia Social | GPS — Guia da Previdéncia | R$ 2.519,34
— MPAS — Instituto Nacional do | Social
Seguro Social - INSS
25/06/2021 Guia 30/06/2021 | Ministério da Previdéncia Social | GPS — Guia da Previdéncia | R$ 677,66
— MPAS - Instituto Nacional do | Social
Seguro Social - INSS
25/06/2021 Fatura 02/2021 | Prefeitura Municipal de | Agua e Esgoto R$ 275,69
Cerqueira César
25/06/2021 Fatura 14/06/2021 | Companhia Jaguari de Energia | Energia Elétrica R$ 593,56
S.A.
25/06/2021 Fatura 26/05/2021 | Telefonica Brasil S.A. Vivo Controle Digital R$ 61,20
25/06/2021 Fatura 26/06/2021 | Telefénica Brasil S.A. Vivo Controle Digital R$ 59,99
25/06/2021 Fatura 25/06/2021 | Cia Brasileira de Solugdes e | Alelo Alimentagdo R$ 2.060,80
Servigos
25/06/2021 Guia 30/06/2021 | Fundo de Garantia do Tempo de | GRF - Guia de | R$2.031,07
Servigo - FGTS Recolhimento do FGTS
25/06/2021 Guia 30/06/2021 | Fundo de Garantia do Tempo de | GRF - Guia de | R$ 2.336,24
Servico - FGTS Recolhimento do FGTS
25/06/2021 Guia 30/06/2021 | Ministério - da  Fazenda - | DARFIRRF-E RS$ 128,14
Secretaria da Receita Federal do
Brasil
25/06/2021 NF 12/03/2021 | Silatec Contabilidade LTDA | Escritorio de Contabilidade R$ 919,00
ME
30/06/2021 NF 28/06/2021 | Auto Posto Cerqueirense LTDA | Combustivel R$ 480,97
30/06/2021 Recibo Lucélia Alves Pagamento Feérias de | R$2.015,31 -
, Funciondrio
30/06/2021 Guia 30/06/2021 | Ministério da Fazenda — | DARF PIS -Fo R$ 315,85
Secretaria da Receita Federal do
Brasil
TOTAL | RS 42.949,24
TOTAL: RS 42.949,24 (Quarenta e mil novecentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro
centavos).
it Declaramos na qualidade de responsdveis pela APAIC — Associagiio de Proteciio e Assisténcia a

Infincia de Cerqueira César, sob as penas da lei, que a documentagdo acima relacionada comprova a
exata aplicagdo do recurso recebido para os fins indicados.

Responsaveis:
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Ana Karina Batista

Tesoureiro

Cerqueira César, 05 de Julho de 2.021.

Gustavo Laba Fernandes
Presidente

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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Associagdo de Protegdio e Assisténcia a Inféncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

RESUMO

Saldo Ano Anterior RS 38.399,14
_(+) Recebido do més RS 38.000,00
(-) Tarifas Bancérias RS 0,00
(+) Recursos Proprios RS 0,00
(-) Despesas do més RS 42.949,24
(+) Rendimentos aplicagdo do més RS 50,48
(=) Saldo para o més seguinte RS 33.500,38

Declaramos na qualidade de responsaveis pela APAIC — Associa¢dio de Prote¢io e Assisténcia a
Infancia de Cerqueira César, que a documentagdo relacionada a fl. 1, comprova a exata aplicagdo dos
recursos recebidos, para fins indicados.

Total das despesas comprovadas: TOTAL: R$ TOTAL: RS R$ 42.949,24 (Quarenta e mil
novecentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos).
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Ana Kari ;1\13 ista Gustavo Laba Fernandes
Tesoureiro Presidente

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da APAIC — Associa¢do de Prote¢do e Assisténcia a Infincia
de Cerqueira César, abaixo assinados, a vista da documentagdo apresentada e ap6s a certificagdo da
mesma, sdo pela aprovagdo da presente Presta¢do de Contas, referente ao més de Junho/2.021.

Cerqueira César, 05 de Julho de 2.021.
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CarmenLeslaine A;;{gin Elaine Palmanhani

CPF: 253.860.248-33 CPF: 303.740.508-21

RG: 10.343.461-6 RG: 32.505.977-9

r\

‘ Raque aria"i‘ersariolli
CPF: 382.526.978-79 CPF: 022.154.458-58
RG: 42.825.326-9 RG: 4.387.363

Rua: Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Centro, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 3714-2657 / CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com
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‘ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/07/2021 14:18:46
il
Cliente
EAgencia 1767-1
Conta 110212-5 ASSOCIACAO P A INF
cﬁ/lés!ano referéncia JUNHO/2021
}!!QB Automatico Mais - CNPJ: 5.102.500/0001-58
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
M 31/05/2021 SALDO ANTERIOR 38.399,14 8.241,763640
01/06/2021 RESGATE 2.657,76 0,08 0,64 570,564701 4,659383930 7.671,198939
Q Aplicagao 09/04/2021 370,08 0,02 79,431140
o Aplicagao 11/05/2021 2.287,68 0,06 0,64 491,133561
o 08/06/2021 RESGATE 18.618,14 2,50 1,33 3.995,663667 4,660544919 3.675,535272
l{@ Aplicagdo 11/05/2021 18.618,14 2,50 1,33 3.995,663667
09/06/2021 RESGATE 2.826.83 0,44 0,10 606,622096 4,660842424 3.068,913176
Aplicagao 11/05/2021 2.826,83 0,44 0,10 606,622096
14/06/2021  APLICACAQ 38.000,00 8.151,495894 4,661721050 11.220,409070
25/06/2021 RESGATE 16.034,38 542 0,79 3.438,395776 4,665137769 7.782,013294
5%6 Aplicagac 11/05/2021 14.311,58 5,32 3.068,913176
Aplicagéo 14/06/2021 1,722,80 0,10 0,79 369,482600
‘%5 30/06/2021 RESGATE 2.812,13 0,34 1,30 602,982400 4,666421444 7.179,030894
Aplicagao 14}'06!2021 281213 0,34 1.30 602,982400
30/06/2021 SALDO ATUAL 33.500,38 7.179,030894 7.179,030894
Resumo do més
g:\—LDO ANTERIOR 38.399,14
,:\IiLiCACOES (+) 38.000,00
RESGATES (-) 42.949 24
RENDIMENTO BRUTO (+) 63,42
IMPOSTO DE RENDA (-) 8,78
IOF (-) 4,16
RENDIMENTO LIQUIDO 50,48
SALDO ATUAL = 33.500,38
Valor da Cota
31/05/2021 4,659092331
30/06/2021 4666421444
Rentabilidade
No més 0.1573
=Ho ano 0.4024
Ultimos 12 meses 0,4873
Lk
gransacéo afetuada com sucesso por: JE500218 GUSTAVO L FERNANDES.
Servico de Atendimente ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

https:ﬁautoaiandimento.?.bb.com.brlapf»apj-autoatendimento/index.html#ltemplate

/~2Fconsultas~2FGF16.bb
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g E Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 1767-1
Conta corrente 110212-5 ASSOCIACAO DE PROTECAO E
Periodo do 06 /2021
extrato
Langamentos
balf::'cete movET:‘enlo Ag. origem Lote Historico
31/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/06/2021 1767 99015 120 Transferido para Poupanga
01/08 1767 510013288-0 MARIA MARGARID
01/06/2021 1767 99015 120 Transferido para Poupanga
01/06 1767 510013288-0 MARIA MARGARID
01/06/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais
08/06/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada
08/06 1767 14124-0 HANNAY ARIADIN
08/06/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada
08/06 1767 15730-9 LAIS FERREIRA
08/06/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada
08/06 1767 15732-5 MARIA | M CAVA
08/06/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada
08/06 1767 16358-9 ANA TERESA ARD
08/06/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada
08/06 1767 16790-8 LUCELIA ALVES
08/06/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada
08/06 1767 108138-1 NELMA R DE OLI
08/06/2021 1767 99015 470 Transferéncia enviada

08/06 1767 109864-0 JULIANA GUALBE
08/06/2021 0000 13106 393 TED TranstEletr.Disponiv
104 0286 40529450852 CAROLINE DE LOUIS
08/06/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
ks © 237 0159 26102959876 MARIA RITA ORTEGA
08/06/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv
- 237 0159 31324032880 FABIANA APARECIDA
08/06/2021 0000 13106 375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS
08/06/2021 0000 13105 375 Impostos
DARF - 50.345.644/0001-90 -0561
08/06/2021 0000 13105 375 Impostos
DARF - 50.345.644/0001-90 -8301

08/06/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais
09/06/2021 0000 13105 393 TED Transt.tletr.Disponiv

104 4206 30979079802 JAQUELINE ROSA
09/06/2021 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv -

260 0001 30464526833 FERNANDA VOLPI
09/06/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Mais
14/06/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta

104 4206 46634184000142 PMCC RP SOCIAL

Documento

551.767.510.013.288

551.767.510.013.288

42
551.767.000.014.124

551.767.000.015.730

551.767.000.015.732

551.767.000.016.358

551.767.000.016.790

551.767.000.108.138

551.767.000.109.864

60.801

60.802

60.803

60.804

60.805

60.806

42
60.901

60.902

42
144.606.813

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

(G333021403189926011
02/07/2021 14:18:22

Valor R$

241778 D

239,98 D

265776 C

1.376,30 D

1.316,06 D

1.578,90 D

1.367,33D

1.52540D

1.578,90 D

2.357.80D

2.080,21D

2.08021 0D

1.264,79 D

1.757,26 D

106,59 D

228.39D

18.618,14 C
1.562,04 D

1.264,79 D

2.82683C
38.000,00 C

Saldo

0,00C

0,00C

0.00C

0,00C
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14/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
26/06/2021
26/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
?5:/06/2021
25/06/2021
25/06/2021
25/06/2021

25/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021

30/06/2021
30/06/2021

0000
0000

1767

1767

1767

1767

1767

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
1767

1767

0000

0000
0000

00000
14175

99015
99015
99015
99015
99015
13105
13105
13105
13105
13105
13105
13105
13105
13105
13105
131??
13105
13105
13105

00000
99015

99015
13106

00000
00000

Banco do Brasil
345 BB RF CP Aut Mais
983 TED Devolvida
AG OU CNT DEST DO CRED INVAL
470 Transferéncia enviada
25/06 1767 8071-3 SANTOGAS COM G
470 Transferéncia enviada
25/06 1767 100265-1 SUPERMERCADO C
470 Transferéncia enviada
25/06 1767 108303-1 PAULA ZANARDE
470 Transferéncia enviada
25/06 1767 108303-1 PAULA ZANARDE
470 Transferéncia enviada
25/06 1767 108303-1 PAULA ZANARDE
375 Impostos
DARF - 50.345.644/0001-90 -3208
375 Impostos
DARF - 50.345.644/0001-90 -3208
196 INSS Arrecadacdo
GPS- Ident.: 50345644000190 - 01/2021
196 INSS Arrecadagdo
GPS- Ident.: 50345644000190 - 06/2021
361 Pgto conta agua
PREF MUN CERQ CESAR-DAE C
362 Pagamento conta luz
CIA JAGUARI DE ENERGIA
363 Pagto conta telefone
VIVO SP
363 Pagto conta telefone
VIVO 8P
109 Pagamento de Boleto
ALELO
375 Impostos
FGTS ARRECADACAO GRF
375 Impostos
FGTS ARRECADACAQ GRF
375 Impostos
DARF - 50.345.644/0001-90 -0561
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 0473 029321745000134 S.L.P. DROGAR
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

237 0159 008900887000188 SILATEC CONTA

855 BB RF CP Aut Mais

470 Transferéncia enviada

30/06 1767 264-X AUTO POSTO C L
470 Transferéncia enviada

30/06 1767 16790-8 LUCELIA ALVES
375 Impostos

DARF - 50.345.644/0001-90 -8301
855 BB RF CP Aut Mais
999SALDO

42
700.005

551.767.000.008.071

551.767.000.100.265

551.767.000.108.303

551.767.000.108.303

551.767.000.108.303

62.501

62.502

62.503

62.504

62.505

62.506

62.507

62.508

62.509

62.510

62.511

62.512

62.513

62.514

42
551.767.000.000.264

551.767.000.016.790

63.001

42

38.000,00D 0.00C

128,54 C

830,00 D

136550

1.515,00 D

1.500,00 D

500,00 0

63,13 D

27,01D

2519340

877,66 D

215690

61,20 D

59,99D

2.060,80 D

2.03107D

2.336,24 D

128,14 D

128,68 D

919,00 D

16.034,38 C 0,00C

https:l!autoatendimento.?.bb.com.brlapf—apj-autoatendimento/index.h!ml#ItempIale/~2FconsuItas~2F009-2.bb

480,97 D
201531 D
315850
281213C
0,00C
X
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OBSERVACOES:

Transacao efetuada com SuCesso por: JE500218 GUSTAVO L FERNANDES.

https:ffautoatendimen102.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimentolindex.hlml#/tempIate.’~2Fconsultas~2F009-2.bb 313



RECIBO DE ALUGUEL — N° 05/2021

Aluguel R$ 2.459,44
Multafjuros R$ 0,00
Comercial X Residencial Soma R$ 2.459 44
Desc. IR .fonte R$ 41,66
R$
Liquido R$ 2.417,78

Recebemos: Associagio de Protegdo e Assisténcia 4 Infancia de Cerqueira César

A quantia de: R$ 2.417,78 (Dois mil, quatrocentos e dezessete reais e setenta e oito
€Centavos).X.X. X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Proveniente do Aluguel do: PREDIO RESIDENCIAL
sito &: Rua Brasilino de Freitas Negréo , n°. 290 - Parque Nove de Julho em Cerqueira
Correspondente ao Periodo de 01/05/2021 a 31/05/2021 Vencido em: 01/06/2021

Nome: Paulo Sergio Felix ~ CPF: 998.217.108-91

Data: Assln

RECIBO DE ALUGUEL — N° 11/2020-C

Aluguel R$ 259,44
Multa/juros R$ 0,00
Comercial X Residencial Soma R$ 259,44
Desc. IR .fonte R$ 19,46
RS
Liquido R$ 239,98

Recebemos: Associagao de Protegéo e Assisténcia 4 Infancia de Cerqueira César

A guantia de: R$ 2.417,78 (Dois mil, quatrocentos e dezessete reais e setenta e oito
centavos). . XXX X. X. X. X. X. X,

Proveniente do Aluguel do: PREDIO RESIDENCIAL

Data:




ASSOCIACAC DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C ¢
CNEJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2021
7 Gma do Funcior TS Teparamenta Fila
28 HANNAY ARIADINI CORADI 410105 2 1
COCRDENADOR (A) GERAL Admissdo: 02/09/2019
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 16,00 T 551,87 .g
931]11/3 DAS FERIAS 33,33 452,63 i L
8783 | DIAS FERIAS 14,00 1..357.,89 % . g
937 | ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1.664,08 B ‘E\E
g12| Ivss FERIAS 8,09 i I BT
B21| INSS DIFERENCA FERIAS 0,00 52,41 § —\2
998 I.N.S.5. 7,94 123,16 g, |
£ Q)
g
8
E
£
8
@
B
e
£
&
=
x
Total de Vencimentos Total de Descontos k§
3.362,39 1.986,09 '-é| R
\alor Liquido @ 1.376,30 %‘
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
2.909,76 3.362,39 3.362,39 268,98 1.186,71 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C ¢
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2021
7] forme da Funcionara — CBO Tepaniamenta Flalr |
9 LAIS FERREIRA 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admissao: 01/09/2011
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 ]| DIAS NORMAIS 20,00 914,49
8870 | DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 10,00 457,25
- 4995| SALARIO FAMILIA 1,00 51,27
} 998|1.N.5.5. 7,80 106,95
“ %
Total de Vencimentos Total de Descontos
Lo A2, 0. 106,95
Valor Liquido |:> 1.316,06 %
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faia IRRF
1.371,74 1.371,74 1.371,74 109,73 1.075,20 0,00




ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C N
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal Ll
Mensalista Maio de 2021 \§
—Cfe  Weme & Fundionane TED Teparaments o — -g
<) MARIA IRENE MAZZA CAVALCANTE DOS REIS 516215 2 1 .
AUXILIAR DE CUIDADCR(A) Admissdo: 01/09/2007 W
Cadigo Descrigéo Referéncia \encimentos Descontos ’q N
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74 £ 'NQ
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 57,40 s i’
266 | ADICIONAL NOTURNO 35% 109:36 239,18 'ﬁ ,—*-%
289 | DIFERENGCA ADICIONAL NOTURNO MES ANTERIOR 38,88 38,88 § \{ E
321|DIF. DSR S/ ADICIONAL NOTURNO 9,72 9,72 £ j-g
998| I.N.S.S. 8,04 138,02 é A;
£ 3“:‘2
@ LS
s 3
£ Y
: o
3 —
¢
B
&
Total de Vencimentos Total de Descontos J
1.716,92 138,02 ‘-??J E
\
\alor Liquido Eb 1.578,90 bﬂ
Salkério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 1.716,92 1.7716, 92 137,35 1.578,90 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
. Mensalista Maio de 2021
a6 ome TRGenane TES Teparamento — Fial |
7 ANA TERESA ARDUINO 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admisséo: 01/05/2011 3
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos 5
8781| DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74 £ d
985| SALARIO FAMILIA 2,00 102,54 F :
998|I.N.S.S. 7,80 106,95 E s
¢ 5 %[
44 T
£ 3
2 =
@ 2
L8 E %
=
£
®
e
2
g
2
3
a
Total de Vencimentos Total de Descantos. l'h
1.474,28 106,95 \Ql £
valar Liquido Q 1.367,33 %‘|
Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Cdle. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdic. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 1.371,74 137174 109,73 1.264,79 0,00

Al



ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C

CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2021
[~ Cédge  Wome do Funcionana [+]:1¢] Deparamento Flal |
36 LUCELIA ALVES 516215 1 1
AUXILIAR CUIDADOR (A) Admissdo: 09/07/2020
Cddigo Descrigéo Referéncia \/encimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 25,00 1.143,12 2
8870 | DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 5,00 228,62 e
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 46,64 § g
266 | ADICTONAL NOTURNO 35% 89:03 194,34 3 8
289 | DIFERENGA ADICIONAL NOTURNO MES ANTERIOR 36,29 36,29 £ i
321| DIF. DSR S/ ADICIONAL NOTURNO 9,12 9,12 g £
998| I.N.8.8S. 8,00 132,73 g &
2 5
2
8
E
g
5
g
S
>
Total de Vencimentos. Totsl de Descontas
1.658,13 132,73 ﬂ g
vortaia 5 1.525,40 %;
Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
1.371,74 1.658,13 1.658,13 132,65 1.335,81 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2021
go [ome do Funcionana ~TBO Depanamento Flal
27 NELMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admissio: 08/08/2019
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS i 30,00 1.371,74 %
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 57,40 % )
266| ADICIONAL NOTURNO 35% 109:36 239,18 £ H
. %289 | DIFERENCA ADICIONAL NOTURNC MES ANTERIOR 38,88 38,88 i i
321|DIF. DSR S/ ADICIONAL NOTURNO 9,72 9,72 £ ; =
998| I1.N.5.8. 8,04 138,02 : £
3 £
=1
o
-]
-
§
3
g
k3
g
]
&
-
Total de Vencimentos. Total de Descontos
1.716,92 138,02 8| i
Valor Liquido Eb 1.578,80 (Ef)l
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.5 do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1370, 74 1.716,92 1.716,92 13735 1.199,72 0,00




ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C ¢

CNPJ: 50.345.644/0001-590 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2021
Gme da Fundianana — CBO Depanaments Tl
29 JULIANA GUALBERTO 516215 2 1
CUIDADOR (A) Admissédo: 02/09/2019
Cadigo Descricao Referéncia \Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2,627,258 g
HECR S
DE RENDA 7,50 36,79|| % 2
~E i
ek
@ =
1 g
s 47
f]
s >
g
E
g
£
-
=}
3
a
Total de Vencimentos. Total de Descontos
2.627,25 269,45
rtigids 2.357,80
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Célc. IRRF Faiva IRRF
2. 627,25 2,.627,25 2.8627,25 210,18 2.394,59 T 50
*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 12 DE JUNHQ ***
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CcC: GERAL Folha Mensal
. Mensalista Maio de 2021 %
e 96 Fundio (4:1¢] e Tl | \(df
38 CAROLINE DE LOUISE PAIXAO 251530 1 1 g
PSICOLOGO Admissdo: 15/09/2020 C;‘
Cadigo Descrigao Referéncia \encimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.286,24 .§‘
998 | r.N.5.5. 8,39 191,741] 5
. 99%]| IMPOSTO DE RENDA T, 90 14,29 & E
@ :: g
B
1 e
. 1 JB
B
< L]
8
g
E
-
§
3
<]
Total de Vencimentos Tatal de Descontos %
2.286,24 206,03 “:g| £
Valor Liguido I'—'> 2« 080,21
Sglério Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
2.286,24 2.286,24 2.286,24 182,89 2.094,50 7;50

(8§ XY



ASSOCIACAO DE PROTECAQO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2021
—tsags—Wome do Fundondo T Teparamentc me—|
35 MARIA RITA ORTEGA FERREIRA 251605 7 ] 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissdo: 10/02/2020
Cddigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 2.286,24 %
998|I.N.S.S. 8,39 181,741 2 Il
99%| IMPOSTO DE RENDA T 50 14,29 E i
(]
5 €
ANE
AN
E £
8
8
E
g
i
¥
2
a
Total de Vencimentos Total de Descontos ‘.§
2.286,24 206,03 Sl g
>
iorLiguido 5 2.080,21 D
Saldrio Bass Sal. Contr. INSS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
2.286,24 2.286,24 182,89 2.094,50 7+50
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2021
Tadigo Home do Funcionana [o}:0] parame T
37 FABIANA APARECIDA DAVID 516215 1 1
AUXILIAR CUIDADOR (A) Admissdo: 19/08/2020
i| Codigo Descrigéo” Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 22,00 1.005,94 g "
‘8870 DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 8,00 365,80 g‘(J
1% 998|1.8.5.5. 7,80 106,95 i
L] (-3
5 2
HSSH
] H
PR
3
£
L]
|
£
§
a
Total de Vencimentos Total de Descontos f‘}’
1.371,74 106,95 % E
2
worliqago 53 1.264,79 Q
Saldrio Base Sal. Contr. INSS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faia IRRF
5 (O S PP e S i s IO | 1.371,74 109,73 1.264,79 0,00




R SILATEC

Calculo para Pagamento

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

| AH]
em 18/06/2021 |
LIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS SCODIGT DEPABAMENTO 2305
 Telefax: 3714-1358 /3714-1 03_6_"0 NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
= 4-COMPETENCIA 05/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5-IDENTIFICADOR 50.345.644/0001-90
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 1.757.26
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA ( ELERERAES R
RUA BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 290
PARQUE NOVE DE JULHO i
18760340 CERQUEIRA CESAR - SP
1437142657 8-
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 18/06/2021 :;’:;?AF[{)ED: QUIRAS 0,00
ATENGAO: E vedada a utilizagdo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
ao estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A recsita que resultar valor inferior TO-ATMMULTA E JUROS 0'00
deverd ser adicionada & contribuicdo ou importancia correspondente nos meses subse-
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado 11-TOTAL 1 '75726
12-AUTENTICACAO BANCARIA
85800000017-8 57260270230-4 55034564400-8 01902021057-5
Corte aqui
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS HOANIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 05/2021

5-IDENTIFICADOR

50.345.644/0001-90

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA ¢ BYALORDOINGS LEar 28
RUA BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 290
PARQUE NOVE DE JULHO s
18760340 CERQUEIRA CESAR - SP
1437142657 8-
iR 18/06/2021 i 0,00
ATENGAOQ: E vedada a utilizagdo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
" lao estipulado em Resclugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10-ATMMULTAE JUROS 0'00
devera ser adicionada & contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subse-
11-TOTAL 1.757.,26

quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

12-AUTENTICAGAO BANCARIA

85800000017-8 57260270230-4 55034564400-8 01902021057-5

MR



Célculo paré -%agamento

em 18/06/2021

A»SY

PERIODO DE APURAGAC

lelefax: 3714-1358 / 3714-1036 ERIO DA FAZENDA 0 - 31/05/2021
it 5 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 50.345.644/0001-90
- " g -
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais
04 CODIGO DARECEITA _—
-
DARF IR i
05 NUMERODE REFERENCIA
01 "VOME/TELEFONE =+
ASSOCIACAQ DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 DATADE VENCIVENTO
(0014)37142657 — 18/06/2021
{7 VALOR DO PRINCIPAL
\Veja no verso = 106,59
Instrugdes para preenchimento ' 08 VALORDAMULIA & 0,00
____ » 09 VALORDOS JUROS E/OU
ATENGAO ENCARGOS DL - 1.025/89 — 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da T T
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00, |10 S 106,59
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de I
periodes subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. {44 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 17 e 2° vias)
Aprovado pala IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007 |
Corte aqui.
‘ PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 % 31/05/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 50.345.644/0001-90
i - 20. .64 =
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais |
{p4 CODIGODARECEITA
| = 0561
DARF IR ; ;
(45 NUMEROC DE REFERENCIA
01 '"OME /TELEFONE 2
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 DATADE VENCIMENTO
-‘00__‘,%_': 7142657 - 8/06/2021
w |37 VALOR DO PRINCIPAL !
Veja no verso | ! 106,59
L 8 5 i (@ VALOR DAMULTA :
A Instrugdes para preenchimento 08 _’ 0,00
T " ; VALOR DOS JUROS E / OU
ATENGCAO 109 £\cARGOS DL- 1.025/8 | 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrstaria da L VALOR TOTAL _':
Receita Federa! do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior 2 R$ 10,00. 10 i 06,59
QOcorrendo fal situagdo, adicione esse valor ao tributc de mesmo cédigo de
pericdos subsegiientes, até que o total seja iguai ou superior 2 R$ 10,00. “,'" AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° & 2* vias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007




Célculo para Pagamento

Em 29 106 /2L A» T

PURAGAO
Telefax: 3714-1358 / 3714-1036 | . 02 PEROROBEATIRAS
4 = MINISTERIO DA FAZENDA et 31/05/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| 03 NUMERODOCPFOUCNP)
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais - 50.345.644/0001-90
04 CODIGO DA
RECEITA
¢ DARF PIS — 8301
4 e 05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE i
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 DATADE VENCIMENTO
(0014)37142657 — 25/06/2021
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso — 228, 39
Instrugdes para preenchimento 08 VALORLAMLULIA
- 0,00
09 VALOR DOS JURGS E/
ATENGAO ENCARGOS DL - 1.025/69 5 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALOR TOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo coédigo de _ i 228,39
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 1 i\igsT)ENT‘CACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2°
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui.
. 02 PERIODO DE APURAGAO -
MINISTERIO DA FAZENDA ¥ 31/05,2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| 03 NUMERO DO CPFOUCNR
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais — 50.345.644/0001-90
04 CODIGO DA
RECEITA
G Z DARF PIS — 8301
S £ T 05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOVE( TELEFONE - N
ASSOCIACAO DE PROTECAQO E ASSISTENCIA (06 DATADEVENCIMENTO
(00d4)37142657 — 25/06/2021
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso — 228 ' 39
Instrugdes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA
- 0,00
09 VALORDOS JUROSE/
ATENGAO ENcarcos bL - 1,025 5 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da 10 VALORTOTAL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de — 228,39
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 ’::‘ST)ENT'CACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2¢
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
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ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-80 CC: GERAL FoJ..ha Mensal
Mensalista Maio de 2021
e Weme &o Funconane o] Teparamenta o
39 JAQUELINE ROSA 5162‘15 ol )
AUXILIAR CUIDADOR (A) Admissdo: 26/10/2020
Cadigo Descricdo Referéncia \Vencimentos Descontos ~
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.371,74 g 2
255| REFLEXO DSR ADIC. NOTURNO 0,00 53,82 H .
266 | ADICIONAL NOTURNO 35% 102:45 224,23 E E
289 | DIFERENCA ADICIONAL NOTURNO MES ANTERIOR 38,88 38,88 ¥ g
£ w
321| DIF. DSR §/ ADICIONAL NOTURNO 8,72 9,72 g s
998| I.N.S.S. 8,03 136,35 § £
L
§Q§/
an
2
8
5
e
2
a
Total de Vencimentos Total de Desconios
1.698,39 136,35 >_°| £
Worligude ) 1.562,04
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
137,74 1.698,39 1.698,39 135,87 993,27 0,00
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C
CNPJ: 50.345.644/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Maio de 2021
W e 0 Funcionaa o1 Tesaramants o — g
6 FERNANDA VOLPI 516215 2 1
AUXILIAR DE CUIDADOR(A) Admissdo: 02/05/2011
€aédigo Descrigéo « Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 24,00 1.097,39 ]
8870 | DIAS AFAST. P/DOENCA C/DIR.INTEGRAIS 6,00 274,35 g
*998[1.N.5.5. 7,80 106,95(| % g
£ X
h=} o
= &
E=3 2
L]
:
2 ;
o
k-
o
g
F
£
O\i—
Total de Vencimentos Total de Descontos 3
1.371,74 106,95 % g
Wil it = 1.264,79 o
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cék. IRRF Faia IRRF
13770, 74 1.371;74 1.371,74 109,73 1.264,79 0,00
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RECEBEMOS DE SANTO GAS COM. DE GAS LTDA EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAI ELETRONICA INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NFe

000007672
001

Ne
SERIE:

SANTO GAS COM. DE GAS LTDA

EPP

RUA PORFIRIO DIAS, 84-1

CENTRO

CERQUEIRA CESAR, SP

(14)3714-2811

DANFE

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

0- ENTRADA

Ne© 000007672
SERIE 001
FOLHA 01/01

DOCUMENTO AUXILIAR|

N

CHAVE DE ACESSO

3521.0601.7670.9700.0125.5500.1000.0076.7210.0085.7598

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/

NATUREZA DA OPERACAO

REVENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO

DE USO

135210705618240 24/06/2021 08:39:26

INSCRICAQ ESTADUAL

263007351116

INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.767.097/0001-25

DESTINATARIO

NOME/RAZAD SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
5501-APAIC-ASSOC. PROT.E ASSIST. A INFANCIA C.CESAR 50.345.644/0002-70 24/06/2021
ENDERECO . BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
R. BRASILINO DE FREITAS NEGRAO , 290 9 DE JULHO 18760-000 24/06/2021

MUNICIPIO ) FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR sp ISENTO 00:00:00

FATURA/ DUPLICATA

04/07/2021 |
GEU‘UUi

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CAULCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 630,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD [PESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IFI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAOSOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT  |PLACA DO VEICULO _ JUF CNPJ/CPF
9 — Sem Frete 3
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE [spECIE MARCA NUMER( PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 P45 0 90,000 90,000
GADOS DO PRODUTOS/SERVICUS
CODIGO ’I)I—S['RIQ‘;\()I‘US PRODUTOS CS1 JCFOP | C FISC. UN JQUANTIDADE | VL UNITARIO VL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IPI VL ICMS ST JICMS | 1P1
20-ONU 1075 GLP 2.1 - P 45 060[5656[27111910]unt 2 315,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
:
S 8
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AO FISCO

ICMS RECOLHIDO POR SUBS

ISENTO DE ICMS CONF. ART
RICMS/SP DECR. 45.490/00
Vasio Ativo Imobilizado UN.107

BCO BRASIL AG. 1767-1 «
C.C.8071-3

TABELA IBPT FORA DA VIGENCIA

TITUICAO TRIBUTARIA CONF

ART.A12, INCISO 1l DO RICMS/SP- DECRETO 45.490/00

82, INC. | ANEXO I DO

SGLP.2.|

DECLARO QUE 08 PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS,
EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPE
E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENTACAQ

RACOES DE TRANSPORTE




SANTO GAS C%l\l/)l DE GAS LTDA
P
RUA PORFIRIO DIAS, 84-1
CENTRO
CERQUEIRA CESAR, SP

(14)3714-2811

CARTA DE CORRECAO ELETRONICA (CC-e)

Niumero NF-e.....: 000007672
Chave NF-e......: 3521.0601.7670.9700.0125.5500.1000.0076.7210.0085.7598
Destinatario NFe: 50345644000270 - 5501-APAIC-ASSOC. PROT.E ASSIST. A INFANCIA C.CESAR

Nim. Prot. CC-e.: 135210908322388
Data/Hora CC-e..: 09/08/2021 17:03:29
Correciio

CNPJ - INCORRETO

CORRETO 50.345.644/0001-90
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Associagdo de Prote¢do e Assisténcia a Infdncia de Cerqueira César
CASA ABRIGO “Prefeito Manoel Lemos de Moura Leite”

Cerqueira César, 25 de Agosto de 2021.
Oficio n® 242/2021

A
Secretaria da Assisténcia Social

De Cerqueira César - SP

Venho através deste, encaminhar a carta de correcdo da Nota Fiscal n° 7672 da
Empresa Santo Gas, para inserir na Prestagio de Contas do Recurso Municipal de
Junho/2021.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade de apresentar protestos de

elevada estima e distinta consideragfo.

Atenciosamente,
\@aad—» ‘
Hannay Coradi
Coordenadora APAIC
A/C

[Ima. Patricia Ribeiro
Técnica Responsavel da Gestdo

Rua Brasilino de Freitas Negrdo, N2 290, Parque 9 de Julho, Cerqueira César-SP, CEP 18.760-340
Tel. (14) 99827-1877/ CNPJ: 50.345.644/0001-90 / E-mail: casaabrigoapaic@gmail.com



RECEBEMOS DE SUPERMERCADO CALDEIRAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NFe
’ — N° 000010057
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ’
& ¥ SERIE: 001
SUPERMERCADO CALDEIRAO LTDA DANFE
iy = N ¢ "
AVENIDA RIO DE JANEIRO, 296 O I T AT LA
VILA NOVA DA NOTAFISCAL
CERQUEIRA CESAR, SP ELETRONICA
: » 0 - ENTRADA
’ ; ’ m (14)3714-2272 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
4 AL o S 3521.0504.1239.5800.0120.5500.1000.0100.5710.3672.3244
! ; N° 000010057
. SERIE 001 Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
SUPERMERCADO FOLHA 01/01 https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
OPER.REGIST.ANT. EM ECF 135210534344604 14/05/2021 18:11:50
W\MIRE(‘\‘\ULSI’\UL,\I INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
263061987110 04.123.958/0001-20
DESTINATARIO
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A1 50.345.644/0001-90 14/05/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUA RIACHUELO 399 CENTRO 18760-000 14/05/2021
MUNICIPIO § FONF/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR SP ISENTO 00:00:00
FATURA / DUPLICATA
23/06/2021
136.55 |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CAULCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
60,88 9,32 0,00 0,00 136,55
VALOR DO FRETT VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P| VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,55
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZADSOCIAL FRETE POR CONTA CORIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 — Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE SPECIE MARCA NUMERO PESOBRUTO PESOLIQUIDO
0 0 0,000 0,000
DADOS DU PRODUTUS/SERVICOS
CODIGO 7 DESCRICAO DOS PRODUTOS CST | CFOP | C. FISC. UN JQUANTIDADE VL UNITARIO VL TOTAL BC ICMS VL ICMS VL IPE VL ICMS ST JICMS | IPI
7897516910014-TEMP AROMA 1K 000[5929[20059900|un 1 28,98 28,98 28,98 5,22 0,00 0,00 18] 0
0000000000671 -CEBOLA KG 040|5929|07031019|Kg 1 4,35 4,35 0,00 0,00 0,00 0,00] oo
7896072005042-ACHOC PO MUKY SACHE 1KG 060|5929 [18069000jUn 1 7,40 7,40 0,00 0,00 0,00 0,00] oo
7893000079298 -MARGARINA QUALY CREMOSA 1KG C/SAL 060|5929[15171000{Un 1 14,70 14,70 0,00 9,00 0,00 0,00 oo
7898951441224-0V0 SAO JOSE MEDIO BCO PVC 12UN 040|5929 |04072100{Un 2 7,90 15,80 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7622300119652-FERMENTO PO ROYAL 250G 0005929 |21023000{Un 1 6,40 6,40 6,40 1,15 0,00 0,00( 18| 0
7897517206086-MOLEO TOM,FUGINI TRAD.SACHET 340G 060|5929 |21032010[Un 4 1,08 4,32 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
7896085052163-BISC ZABET 400G MAIZENA 060|5929 [19053100[Un 2 5,38 10,76 0,00 0,00 0,00 0,00l 0|0
7896021620050-ESPONJA DE LOUCA WISH 0605929 [68053090|un 2 0,69 1,38 0,00 0,00 0,00 0,00l oo
7891098038456-CHA LEAO 250G 0605929 [09030090[Un 2 8,48 16,96 0,00 0,00 0,00 o,00] oo
7897276400138-ACUCAR CRISTAL 5K DOCE GRAO 0005929 |17019900[un 1 14,90 14,90 14,90 1,04 0,00 o,00] 7]0
0041333001074-PILHA DURACELL PALITC SM 2UN ARR 000[5929|85061019(un 1 10,60 10,60 10,60 1,91 0,00 o,00| 18| 0
vt
DADOS ADICIONAIS RESERVADO AO FISCO
Valor aproximando dos tributos: R$ 0,00 Federais e RS 0,00 Estaduais Fonte: IBPT B9SEF4
NF REFERENTE CUPOM: 45475
BANCO BRASIL
SUPERMERCADO CALDEIRAO
CIC 100265-1
AG1767-1

ol



SRORITER

SUPERMERCADO

Cliente: 6070 Associacao De Protecao E Assistencia A Inf Cerqueira Cesar (Apaicc)

SUPERMERCADO CALDEIRAO

Supermercado Caldeirao Ltda
|E: 263061887110 - CNPJ/CPF: 04.123.958/0001-20

Avenida Rio De Janeiro, 296 - Vila Nova - Cerqueira Cesar - SP - CEP: 18.760-000

, ORGAMENTO ,
« NUMERO: 004838-171 » DATA: 14/05/2021  VALIDO ATE 15/05/2021

- Cnpj/Cpf: 50.345.644/0001-90 - IE: ISENTO

Endereco: Rua Riachuelo 399 - Bairro: Centro
Cidade: Cerqueira César/SP - Cep: 18.760-000

Vendedor: 0001 Supermercado Caldeirao Ltda

Condigdo de Pagamento

30 Dias

Codigo

7897516910014
0000000000671
7896072005042
7893000079298
7898951441224
7622300119652
7897517206086
7896085052163
7896021620050
7891098038456
7897276400138
0041333001074

TOTAL

Descrigdo

Temp Aroma 1k

Cebola Kg

Achoc Po Muky Sache 1kg
Margarina Qualy Cremosa 1kg C/sal
Ovo Sao Jose Medio Beo Pve 12un
Fermento Po Royal 250g

Molho Tom.fugini Trad.sachet 340g
Bisc Zabet 400g Maizena

Esponja De Louca Wish

Cha Leao 250g

Acucar Cristal 5k Doce Grao

Pilha Duracell Palito Sm 2un Aaa

e
Processado as 12:53:47 - 14/05/2021 por AMANDA ELLEM

1de 1

Total
136,55

Quantidﬂade

Fone: (14) 3714-2272 - sup.caldeirao@hotmail.com -

Unitario Total
1 28,98 28,98
1 4,35 4,35
1 7,40 7,40
1 14,70 14,70
2 7,90 15,80
1 6,40 6,40
4 1,08 4,32
2 5,38 10,76
2 0,69 1,38
2 8,48 16,96
1 14,90 14,90
1 10,60 10,60

19

136,55

Total de 12 itens



SUPERMERCADO CENTRAL

SUPERMERCADO Elias Dias Ramos & Cia Ltda
CENTRAL - ws1c2 / IE: 263003541117 - CNPJ/CPF: 74.431.941/0001-16
m\DiCA()DESDEH Rua Sete De Setembro . 155 - Centro - Cerqueira César - SP - CEP: 18.760-000

, Fone: (14) 3714-1611 - supcentralcc@gmail.com -
——

L ——

ORGAMENTO

« NUMERO: 005736-210 » DATA: 14/05/2021 « VALIDO ATE 12/08/2021

Cliente: 9713 Assoc De Prot Assist Infancia C. Cesar
Cnpj/Cpf: 50.345.644/0001-90

Enderec¢o: Rua Riachuelo N°399 - Bairro: Centro
Cidade: Cerqueira César/SP - Cep: 18.760-000

Vendedor: 0003 Elias Dias Ramos

Condigdo de Pagamento

Avista Dinheiro

Total
131,33

Cédigo Descrigédo Quantidade Unitario Total
7891700012171 Temp Arisco 1k Alho Sal 1 12,98 12,98
+ 0000000000350 Cebola Nacional K 1 3,99 3,99
7897005101282 Achoc Kinino 1,01kg Plus 1 9,89 9,89
7893000079298 Marg Qualy 1k Crem C/sal 1 15,45 15,45
7896945800033 Ovobom Gde Bco Estojo C/12 315 0k 2 7,80 15,60
7622300119652 Fermento 250g Royal 1 6,49 6,49
7896102509410 Molho Ref.quero Sc 340g Trad 4 1,48 5,92
7896085052163 Bisc Zabet 400g Maizena 2 4,99 9,98
7891098038456 Cha Mate Leao 250g 2 7,99 15,98
7896508200010 Acucar Cristal 5kg Alto Alegre 1 14,38 14,38
0041333001098 P.duracel Palito C/4 Aaa X 1 18,68 18,68
7891040001316 Esp Scotch Brite Und ~ 1,99 1,99
TOTAL 18 ) 131,33
ORCAMENTO

- OBRIGADO PELA PREFERENCIA

VOLTE SEMPRE !!!

Processado as 10:32:12 - 14/05/2021 por IVONE

1de1

Total de 12 itens



23/06/2021 Gmail - Cotacéo de produtos - APAIC Casa Abrigo

Mﬁfé Gmai E Apaic Coordenacao <casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com>
L i

3 mensagens

Apaic Coordenacao <casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com> 13 de maio de 2021 16:19
Para: supermercado caldeirao <sup.caldeirao@hotmail.com>
Cc: smcentral1@ig.com.br

1 kilo /pote de tempero alho e sal grande
1 kilo cebolas médias

1 kilo de achocolatado em po

1 kilo de margarina

2 duzia de ovos

1 fermento em p6 grande

4 saches de molho de tomate

2 pacotes bolacha maizena - pacote economico
2 bucha de lavar louga

500g cha mate

5k agucar cristal

pilha palito

Hannay Coradi
COORDENADORA - APATC

Contate: (14) 3714-2657 - 99827-1877

supermercado caldeirao <sup.caldeirao@hotmail.com> 14 de maio de 2021 12:55
Para: Apaic Coordenacao <casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com>

De: Apaic Coordenacao <casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com>
Enviado: quinta-feira, 13 de maio de 2021 16:19

Para: supermercado caldeirao <sup.caldeirao@hotmail.com>

Cc; smcentral1@ig.com.br <smcentral1@ig.com.br>

Assunto: Cotag¢do de produtos - APAIC Casa Abrigo

T S
[Texto das mensagens anteriores oculto)

) Orgamento APAIC 14 05.pdf
— 60K

Apaic Coordenacao <casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com> 14 de maio de 2021 16:54
Para: supermercado caldeirao <sup.caldeirao@hotmail.com>

Boa tarde, por gentileza, vocEs entregam essas mercadorias aqui na Casa Abrigo, Rua Jose Lopes Sobrinho 312 -
9 de jilho.

Podem emitir a Nota tambem.

Obrigada.

[Texto das mensagens anteriores oculto)

A

https://mail.google.com/mail/u/17ik=802b08b6f2&view=ptésearch=all&permthid=thread-a%3Ar-494531286284 128 1454&simpl=msg-a%3Ar-7277... 1/



ZANARDE ¥
NEGRAO

advocacia

EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO Ne 0010951-20.2020.5.15.0031

ANA PAULA ALBINO e ASSOCIACAO DE PROTECAO E
ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, j4 qualificados nos
autos do processo em epigrafe, por seus advogados e procuradores infra-
assinada, vem, mui respeitosamente, 4 presenca de Vossa Exceléncia,
discriminar as verbas que compoe a avenca;

A primeira reclamada pagara a reclamante, o valor de R$
16.665,00 (Dezesseis mil, seiscentos e sessenta e cinco centavos em 1]
parcelas mensais e sucessivas de R$ 1515,00 (Um mil quinhentos e quinze e
reais), vencendo-se a primeira em 25/12/2020 e as demais todo dia 25 de cada
mes.

O valor acima descrito refere-se as seguintes verbas:

- Verbas Rescisorias: R$ 5999 95
a) Saldo de Sal4rio (07 dias) R$ 335,10
b) Férias vencidas R$ 143616
¢) 1/3 de férias R$ 478,72
d) Férias Proporcionais (04/12) R$ 478,72
e) 1/3 de férias R$ 159,57
f) Aviso Prévio Indenizado (45 dias) R$ 215424
g) 13° salario proporcional (08/12) R$957 44
FGTS R$ 922889
a) FGTS nao depositado ( meses) R$ 615525
b) 40% sobre 0 FGTS nio depositado R$ 2.481,68
¢) 40% sobre 0 FGTS depositados R$ 591,96
Multas R$1436.,16

Rua Juvenal Coimbra n° 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 — 2093
Rua Distrito Federal, no 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977

E-mail: azn adv@hotmail.com

a5



ZANARDE ¥
NEGRAO

advocacia

Diante do exposto, conforme a discriminagéo das verbas acima, requer
a homologacéo do presente acordo, com a expedi¢io de alvara para entrada
no Seguro Desemprego, bem como levantamento do FGTS.

Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 04 de dezembro de 2020.

ANA PAULA ALBINO

PAULA ZANARDE NEGRAO BUENO
ADVOGADA OAB/SP 276.719

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA
CERQUEIRA CESAR

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093
Rua Distrito Federal, n° 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 — 2977
E-mail: azn adv@hotmail.com

A6



Tribunal Regional do Trabalho da 152 Regiéao
Processo Judicial Eletrénico - 1° Grau

O documento a seguir foi juntado aos autos do processo de nimero 0010422-35.2019.5.15.0031
em 14/05/2020 17:38:34 - 8aacbfa e assinado eletronicamente por:

- PAULA ZANARDE NEGRAO

[=]
2

7
#

A
Sl

o Consulte este documento em:
- %@ https://pje.trt15.jus.br/primeirograu/Processo/ConsultaDocumento/list View.seam
L% usando o c6digo20051417374129400000128969706

(=153,
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N° 0010422-35.2019.5.15.0031

SILVANA MARIA LUCIANA VICENTINI ¢ ASSOCIACAO DE
PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, ja
qualificados nos autos do processo em epigrafe, por seus advogados e
procuradores infra-assinada, vem, mui respeitosamente, a presenca de
Vossa Exceléncia, informar que firmaram acordo com relagao as parcelas
atrasadas do acordo firmado em audiéncia, nos seguintes termos;

As partes firmaram acordo em audiéncia em que a reclamada
Se comprometeu a pagar 26 parcelas mensais e sucessivas de R$ 1500,00
(Um mil e quinhentos reais), com primeiro vencimento dia 25/05/2019 e as
demais todo dia 25 de cada més.

Conforme explanado pela reclamante, a reclamada nao honrou
0 pactuado e deixou de pagar os meses de Fevereiro, Margo e Abril de
2020, gerando uma divida de R$ 450000 (Quatro mil e quinhentos reais),
atualmente executada. '

Para por fim a presente execugao, as partes acordaram que
reclamada pagara 02 parcelas de R$2250.00 (Dois mil, duzentos e
cinquenta reais), com vencimentos em 25/05/2020 e 25/06/2020,
juntamente com o pagamento da parcela do més (R$ 1500,00), totalizando
o valor de R$ 3750,00 (Trés mil setecentos e cinquenta reais) por més.

A partir do més de Julho de 2020, as parcelas retornam ao
valor acordado inicialmente de R$ 1500,00 (Um mil e quinhentos reais) até
o final do acordo em Junho de 2021.

Os pagamentos deverdo ser realizados diretamente a patrona
da parte reclamante, mediante deposito em conta bancaria mantida em seu
nome, cujos dados s&@o foram repassados.

No caso de inadimplemento, a 1?2 reclamada ainda arcara com
multa por litigdncia de ma-fé, por atrasar a prestagao jurisdicional, no
Rua Juvenal Colmbra 1® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18,760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093

Rua Distrito Federal, n¢ 1340, sala 06- Avaré/SP ~ CEP; 18700-160 - fone/tax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn_adv@hotmail.com

(1 ek?%;_\i\d\,.
\
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ZANARDE]
NEG RAO

percentual de 10% sobre o valor da avenca, a ser revertida a parte
contraria.

Cumprido integralmente o acordo, a parte autora outorgara as
partes Reclamadas ampla e geral quitagcdo dos pedidos veiculados na
peti¢ao inicial e do extinto contrato de trabalho.

Destaca-se que este acordo nao possui o ambito de novar,
somente modificando a forma de pagamento.

Diante do exposto, requer a homologagéo do presente acordo,
para por fim o pedido de execucao.

Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 11 de maio de 2020.

o Wkl
lk[. Oirg, NACLA e Pl Arganmnsi e

SlL N&}W&RIA LUCIANA VICENTINI

Pﬁ}gﬂ_’ ANARDE NEGRAO BUENO
ADVOGADA OAB/SP 276.719
]’*vv’j{é 2 '..f'__.\._' s
DE PROTECAO E ASSISTENCIA A
lNFANClA CE QUEIRA CESA

V)
MURlLLO Bjﬁs Mo‘RALu
ADVOGADO OAB/SP 307.775

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Ce: rqueira Cesar/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 2093
Rua Distrito Federal, no 1340, sala 06- Avaré/SP - CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn azn_adv@hotmail. il.com
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ FEDERAL DA VARA DO
TRABALHO DA COMARCA DE AVARE/SP.

PROCESSO N2 0010238-45.2020.5.15.0031

MARIANA BENTO DE CARVALHO e ASSOCIACAO DE
PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA CERQUEIRA CESAR, ji
qualificados nos autos do processo em epigrafe, por seus advogados e procuradores
infra-assinada, vem, mui respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia, informar
que firmaram acordo para por fim ao litigio:

A primeira reclamada pagara a reclamante, o valor de R$ 7.000,00
(Sete mil reais), em 14 parcelas mensais e sucessivas de R$ 500,00 (Quinhentos
reais), vencendo-se a primeira em 25/07/2020 e as demais todo dia 25 de cada meés.

Os pagamentos deverao ser realizados diretamente a patrona da parte
reclamante, mediante deposito em conta bancaria mantida em seu nome, cujos
dados foram repassados.

A 2% reclamada Prefeitura Municipal de Cerqueira César/SP nio
concorda com os termos do acordo. Em vista disto, o feito ficara suspenso em
relacao a 2° reclamada até o cumprimento total da avenga. Havendo adimplemento
do acordo, a 2 reclamada estara excluida do feito. Havendo cumprimento parcial da
avenga, estard encerrada a instrucio processual, bem como as partes deverdo se
intimadas para qiie apresentem, caso queiram, as suas razoes finais, e apos,
oportunamente, tornem os autos conclusos para julgamento.

Eventuais valores pagos pela 1* reclamada, a depender do resultado da
demanda, serdo deduzidos do valor da condenagao ou cobrados da parte autora em
eventual e futura execucao.

No caso de inadimplemento (parcial ou total), a primeira reclamada
ainda arcard com multa por litigancia de ma-fé, por atrasar a prestacio jurisdicional,
no percentual de 10% sobre o valor da avenga, a ser revertida a parte contraria.

Cumprido integralmente o acordo, a reclamante.

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 — 2977
E-mail: azn_adv@hotmail.com




ZANARDE W
NEGRAO

advocacia

As custas processuais ficardo a cargo da reclamante, dispensadas na lei,
face o pedido de isencao, haja vista a concessdo da justica gratuita. Os honorarios
advocaticios de sua patrona seriao pagos diretamente pelo reclamante conforme os
termos contratuais assinados por eles.

Tendo em vista a natureza indenizatoria dos valores a serem pagos nao
incidira contribui¢oes previdenciarias e fiscais.

Diante do exposto, requer a homologacao do presente acordo com
relacdo a reclamante e a primeira reclamada, retirando a audiéncia de conciliacio da

pauta.

Apo6s informagio do cumprimento integral do presente acordo, a
extingao do presente feito.

Informam ainda as partes que renunciam o prazo recursal.
Nestes Termos;
Pede Deferimento.

Cerqueira César, 25 de junho de 2020.
MARIANA BENTO DE CARVALHO

PAULA ZANARDE NEGRAO BUENO
ADVOGADA OAB/SP 276.719

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA
CERQUEIRA CESAR

MURILLO DIAS MORALLI
ADVOGADO OAB/SP 307.775

Rua Juvenal Coimbra n® 348, Cerqueira César/SP - CEP: 18.760-000 - fone/fax: 14 3714 - 2093
Rua Distrito Federal, n® 1340, sala 06- Avaré/SP — CEP: 18700-160 - fone/fax: 14 3731 - 2977
E-mail: azn_adv@hotmail.com

ol
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Telefax: 3714-1358 / 3714-1036

Cilculo para_Pagamento

Yeadunle

1* Via

em K 10y 1 Kl

*RIO DA FAZENDA
IA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA
37142657

()2 PERIODO DE APURACAO

31/05/2021

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

50.345.644/0001-90

(04 CODIGO DA RECEITA

DARF valido para pagamento até 30/06/2021
Domicilio tributario do contribuinte:

CERQUEIRA CESAR
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.70.72.6329 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4

3208
05 NUMERO DE REFERENCIA
(6 DATA DE VENCIMENTO
18/06/2021
VALOR DO PRINCIPAL
B 61,12
VALOR DA MULTA
48 2,01
09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
18 63,13

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 12 & 22 vias)

cortar nesta linha

Aprovado pela IN/RFB n® 736/2007 2* Via
5 PERIODO DE APURACAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ¢ 31/05/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF QU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais 50.345.644/0001-90
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF il
105 NUMERO DE REFERENCIA
(04 NOME / TELEFONE .
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA (06 DATA DE VENCIMENTO
371428657 18/06/2021
VALOR DO PRINCIPAL
07 61,12
DARF valido para pagamento até 30/06/2021 08 VALOR DAMULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 2'01
C__EBQUE'RA CESAR 09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
AlitD‘AiEndlmeﬂm Verséo 5.70.72.6329 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4 1 0 VALGI TOTAL 631 1 3

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2° vias)

cortar nesta linha ———

i
l DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

DARF impresso sem codigo de barras por conter niimero de referéncia ou acréscimo de multa e/ou juros

ou ano do periodo de apuragéo e/ou do vencimento anterior a 2014 ou posterior a 2023.



ESILATEC

em 20 1 Of 1 40N

Calculo para Pagamento

Wm‘*\o" s

:RIO DA FAZENDA

Telefax: 371

13

‘bf 3714-1036 A DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURACAO

31/01/2021

03 NUMEROQ DO CPF OU CNPJ

50.345.644/0001-90

(04 CODIGO DA RECEITA

3208

01 NOME / TELEFONE
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA
37142657

(05 NUMERO DE REFERENCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

19/02/2021

DARF viélido para pagamento até 30/06/2021

Domicilio tributario do contribuinte:

CERQUEIRA CESAR
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Vers&o 5.70.72.6329 - opgdo 1 - DLL versd@o 1.4

(7 VALOR DO PRINCIPAL

22,20
VALOR DA MULTA
v 4,44
09 VALOR DOS JUROS E/ QU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0.3¢
VALOR TOTAL
10 27,01

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 12 e 22 vias)

2* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURACAQ

31/01/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

50.345.644/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME / TELEFONE .
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA
37142657

DARF vélido para pagamento até 30/06/2021

Domicilio tributario do contribuinte:

C__ERQUEIRA CESAR
NAO RECEBER COM RASURAS

Agsy\tendimento Versao 5.70.72.6329 - opgdo 1 - DLL versdo 1.4

3208
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
19/02/2021
VALOR DO PRINGIPAL
o 22,20
VALOR DA MULTA
08 444
(09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,37
VALOR TOTAL
n 27,01

414 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2* vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

DARF impresso sem cédigo de barras por conter nimero de referéncia ou acréscimo de multa e/ou juros
ou ano do periodo de apuragéo efou do vencimento anterior a 2014 ou posterior a 2023.

32

cortar nesta linha ———




B SILATEC

Calculo para-Ragamento

Em 50!%,!%&)&7,

Telefax: 3714-1358 / 3714-1036

-

bt

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4-COMPETENCIA

01/2021

5-IDENTIFICADOR

50.345.644/0001-90

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

-VALOR DO INSS
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA FAOREo N 207047
BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 290 .
PARQUE NOVE DE JULHO 18760340 |~
CERQUEIRA CESAR ”
1437142657 7
2-VENCIMENTO
(Uso exciusivo do INSS) 19/02/2021 e e
ATENGAOQ: E vedada a utilizagio da GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser 10-ATMIMULTAE JUROS 448‘87
adicionada & contribui¢do ou importancia correspondete nos meses subsequentes, até que o total
seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 1-TOTAL 2.51 9-34
Calculo para pagamento até 30/06/2021 12-AUTENTICAGAO BANCARIA
777777777 e ——— oAyl i s s S s R T R re e T B s s
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS AR PR 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 01/2021

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5-IDENTIFICADOR

50.345.644/0001-90

- [ 1-NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO

seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

" [ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA FUALORDOISS o
BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 290
'PARQUE NOVE DE JULHO 18760340 | "
CERQUEIRA CESAR
1437142657 -
50 i o 1NES) 19/02/2021 s on
ATENGAO: E vedada a utilizaggo da GPS para recolhimento de recsita de valor inferior ao
estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. Areceita que resultar valor inferior devera ser Rl Lo L 448,87
adicionada & contribuicdo ou importancia correspondete nos meses subsequentes, até que o total
11-TOTAL 2.51 9’34

Calculo para pagamento até 30/06/2021

12-AUTENTICAGAO BANCARIA




Feonarec

Conmbdidads

eEm 30/ 061:24

Telefax: 3714-1358 / 3714-1036 110 NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

Calculo para Pagamento

ab¥t

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

PREVIDENCIA SOI:[AL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - Cddigo do Pagamento

4308

4 - Competéncia

06/2021

5 - Identificador

115.125.407/0006-7

1 - Nome ou Razdo Social / Fone | Enderego

6 - Valor do INSS 677,66
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 290 £+
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - 8P - 18.760-340 a
2 - Vencimento: 30/06/2021 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CELI: 50.345.644/0001-90
Parcelamento: 638303800 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemisao da parcela 006 com Data de Vencimento Original em 30/06/2021

11 - Total 677,66

Pagével em qualquer agéncia bancéria até o vencimento.
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

12 - Autorizagdo Bancaria

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 17/06/2021 as 07h52.

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - Cédigo do Pagamento

4308

4 - Competéncia

06/2021

5 - Identificador

115.125.407/0006-7

1 - Nome ou Razéo Social / Fone / Enderego

6 - Valor do INSS 677,66
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO 290 = 7-
PARQUE NOVE DE JULHO - CERQUEIRA CESAR - SP 18.760-340 8
2 - Vencimento: 30/06/2021 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJICEI: 50.345.644/0001-90
Parcelamento: 638303800 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemisdp da parcela 006 com Data de Vencimento Original em 30/06/2021

11 - Total 677,66

Pagavel em qualquer agéncia bancaria até o vencimento. P
O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

S

12 - Autorizagédo Bancaria

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil em 17/06/2021 &s 07h52.




Prefeitura de Cerqueira Cesar - DAE - Departamento de agua e Esgoto
Rua Prof® Hilda Cunha, n® 58 - Centro
Telefone: (14) 3714-7200 - CNPJ: 46.634.184/0001-42

| TOORTCUES S

| MES/ANQ: 02/ 2001
BRASILINO DE F. NEGRA 90 NR. GUIA
1876@340, PARQUE 9 DE 5ULH CERQUEIRA CESAR-SP 1567736
ROTA: 34-34-58 CATEGORIA/QTDE
LIGACAQ:2071-8 ID.ELETRO.:0 1-RES;
DESCRICAQ VALOR
AGUA 183,79
ESGOTO 91,90
DATA LEITURR ANTERIOR| TATA LEITURA ATUAL VENCIMERTO VALOR A PAGAR
WV | wnnl | 10/e001 RS 205,60
LEITURA ANTERIOR | LEITURA ATURL |  CONGUMD REAL| CONS. FATURADO MEDIA
6257 m3 6327 m3 7 m3 ?@___mB 57 m3
NR. DO HIDROMETRO VAZH( DIAMETRD [ATA DE [NSTALACAD
277150 m3 i 01/01/1900
(CORRENCIA:

DRDOS DJS ULTIMOS 6 MESES MERSAGEN

MES  CONSUM) DIAS  HEDIA| rma: Embor st
01/2021 50 34 1,47|usudrio nao
12/2020 39 28 1,39|N0 cavalete

; se violar o &¥
11/2020 35 28 1,25 regu ento.

A Pref.M.C. Cesqr,r qtr‘aves do DAE info

s cuidados, o
cag, para mexer
ser pe izado
me preve o

2 MESES EM ABES
TR ERIOD0 DA ANALTSE
LEGTAR UIE g0 _
PHRAETR) UNIDALE s dﬂﬁgm‘m i
| “CLORO LIVRE — mg/1 ©.200 - 2.00 1 ©.41
CLORO TOTAL mg/1 9.000 - 5.00 : 9.00
PH 6.000 - 9.50 1 6.55
TURBIDEZ uTt 0.000 - 5.00 1 1.30
COR UH 0.000 - 15.0 1 .85
COLIFORMES T 0.000 - 100. 1 AUSENTE
-EAVCR AUTENTICAR W) VERY - DEVOLVER ) UBUERIO EMISER0: 17022001 O7+ba—
LUCTANA RODRIGUES MARQUES | '
BRASILINO DE F. NEGRAG, 290 NR. GUIA
1876034@, PARQUE 9 DE JULH CERQUEIRA CESAR-SP 1567736
ROTA: 34-34-58 CATEGORIA/QTDE
LIGACAQ:2671-0 ID.ELETRO. :@ 1-RES;
VENCIMENTO VALOR A PAGAR
10/03/2021 RS 275,69

82610000002-3 75690647202-9 10310000000-1 B0001567736-2

ARARVATAR IR

36



L B u g ’ S o F o Juai deEnergla SA.
| CP‘ SantaCruz = : . RbaVig 0 Terreo
1 Uma empresa do Grupo CPFL Energia. i L ) b‘pd al: 395

® Nota Fiscal
E——1 E ia Elétri
=—— FRANCISCO DE PAULA N 17126307 <8 G
gg R BRASILINO DE FREITAS NEGRAO, 312 Dk o Eppioei e i
b ] resel =
2 s PO 9 DE JULHO Pig 01 de 01 T
= ﬁ. 18760-000 CERQUEIRA CESAR/SP Conta Contrato N° 810004207007
mme—
Leitura Proximo Més 10/06/2021
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[07  CCEBU003-00000120 82861 711974317 CEE3.68DB.70CD.89D9.3F14.8390.722B.7F57
"PREZADO(A) CLIENTE

Sua conta serd faturada com bandeira vermelha patamar 1 a partir de 01/05/2021, no valor de R$4,169 a cada 100 kWh, conforme determinado pela Aneel.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
FRANCIS:O ﬂi FAULA

R REITAS 2
:.n?;ﬂt_“é“;.mﬂu CESAR -/SP CLASSIFICAGAO: C: ional B1 i ial -Trifasico 220/ 127V
AFFNDIMENTO SFU con 1GO CONTA MES
7119 4317 ‘MAI2021
3031140388 L
D!sCR!M!NACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
[ Opera 3 :
e D iRscousiens Rt Fimaia  Med Tabocne "'°P""9"’ e g, lows Qe CENE  on 2z
0805 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD MAL21 687,000 kWh 0,43868008 305,76 306,76 25,00 76,44 30576 147 7,00 Amarela
0801 Consumo- TE MAIZ1 687,000 Kith 0,34350072 239,42 239,42 26,00 59,86 23942 1,15 548 18 Dias
0801 Adicional de Bandsira Amarela ‘ MAIZ1 752 752 25,00 1,88 752 0,04 0,17 Vermelha
0801 Adicional de Bandsira Vermelha MAI21 16,87 1687 2500 422 1687 008 039 P1 13
0804 Juros de Mora MARR21 298 Dies
0805 Multa por Atraso Pglo MAR/21 12,14
0805 Atsalizagdo Monetria MAR?1 % 888
Total Distribuidora 593,58

HISTOR!CO UE CONSUMO kWh Dias § TARIFA AN[FL EQUIPAMPNTOS DE MFDEQ O / DATAS DE LEITURAS
gl | e ! 0 [KWh]  Perda[%] Préximo Més
e R R R 741 3z Consumo kiWh 0316860\10 0,24811000 82881 FEs 878 4181 100 et 10/06/2021

MAR I (55 0

L RN S 748 28

e T — B
2020 DEZ GGG 51 32

Nov I 532 o3

oUT I 797 28

a8 seT I s 30 3
L® s R TR T 778 - 32 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
JuL N o570
Jun I, cc0 2o Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

o]

* ‘
INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

"""" Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 810004207007 593,56 14/06/2021
N° 017126307 série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
LOJA CASA DA ROSA RUA ADOLFO MAZZA JUNIOR 247 - CENTRO
VAREJAO CIDADE AV SOTERO MACHADO 290 - PQ NOVE DE JULHO
S A J ASANTOS RUA J J ESTEVES 349 - CENTRO
Pa - PIX :
e 836400000052 935600523192 334324280083 100042070076 Aibdonch fieoten

N

Car



N° da Conta; 0000106617232 www.vivo.com.br/meuvivo

Més de referéncia: 05/2021 Fale conosco: Central de Relacionamento
Periodo: 11/04/2021 a 10/05/2021 “8486 ou www.vivo.com.brffaleconosco
Data de emissao: 11/05/2021 Telefonica Brasil S.A.

Av. En gfnhe:m Luiz Carlos Berrini, 1.376
CEP: 04571-936 - S&o Paulo - SP

L.E.: 108383949112

CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62
CNPJ Filial: 02.558.157/0001-62

JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO
RUA DAS JUSSARAS 342

JARDIM BELA VISTA ¥ \
18760-000 CERQUEIRA CESAR - SP Vencimento
26/05/2021
Total a Pagar
R$ 61,20

Seus Numeros Vivo Aggu:lrdte |nfor$ago§si .

14-99827-1877 reterentes ao Vivo Valoriza
\_Caso vocé tenha mais linhas, consulte o detalhamento da sua conla. | \_

Planos Anatel )

066/POS/SMP - VIVO CTRL DIGITAL-5GB ILIM_

0 que esta sendo cobrado Quantidade de  Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor Total

de 11/04/2021 a 10/05/2021 Plano/Pacote Nomeros Vivo  Plano/Pacote  Plano/Pacote  Minutos/Unidades R$

Servigos Contratados

Vivo Ctrl Digital-5GB llim_ 1 1 59,99 - - 59,99

Vivo Controle Serv Digital I 1 1 0,00 - - -

Bonus Conta Digital 1 1 0,00 500MB - 0,00

Subtotal Servigos Contratados 59,99

Outros Langamentos

Encargos Financeiros (multas ¢ juros) 1,21

Subtotal 1,21
\TOTAL A PAGAR 61,20

MENSAGEM PARA VOCE 3
A conta detalhada esta disponivel em wwvi -ive o brimeuvive e pode ser solicitada impressa, de forma permanente ou nao.
e

Mantenha o pagamento em dia e evite a suspensao parcialftotal dos servicos e a inclusdo nos orgos de protegéo ac crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2%
€ juros de 1% ao més em conta futura.

ANATEL 1331 e 1332 para deficientes auditivos. Recurso de atendimento Vivo: ligue com o protocolo em méos para 1058 e 142 para pessoas com deficiéncia de fala/audicio.

vivo

Vencimento Total a Pagar - R$
Nome do Cliente J

JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO 26/05/2021 61,20 Y,
| Cod. Débito Automatico  1106617232-8 | N° da Conta_00001106617232 | Més Referéncia__05/2021 o
(846700000009 (612000801003 (011066172328 )( (1921052522676 )| Autenticagéo Mecanica G

W
o

S A



vivo

N da Conta: 0000106617232
Més de referéncia: 06/2021
Periodo: 11/05/2021 a 10/06/2021
Data de emissdo: 11/06/2021

www.vivo.com.br/meuvivo
Fale conosco: Central de Relacienamento
*8486 ou www.vivo.com.br/faleconosco

Telefonica Brasil S.A.

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1.376
CEP: &5‘.’1 -936 - Sdo Paulo - SP

1.E.: 108383949112

CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62

CNPJ Filial: 02.558.157/0001-62

JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO
RUA DAS JUSSARAS 342

JARDIM BELA VISTA . \\
18760-000 CERQUEIRA CESAR - SP Venmmento
26/06/2021
Total a Pagar
R$ 59,99
; : A informago
Ses Nras U e
14-99827-1877 reaeECHa aloriza
\_Caso vocé lenha mais linhas, consulte o detalhamento da sua conta. \_

Planos Anatel A
066/POS/SMP - VIVO CTRL DIGITAL-5GB ILIM_
O que esta sendo cobrado Quantidade de ~ Quantidade de Valor R$ Incluso Utilizado Valor Total
de 11/05/2021 a 10/06/2021 Plano/Pacote Numeros Vivo  Plano/Pacote  Plano/Pacote  Minutos/Unidades R$
Servigos Contratados
Vivo Cirl Digital-5GB Ilim_ 1 1 59,99 - 59,99

Vivo Controle Serv Digital Il 1 1 0,00 - - -
Bdnus Conta Digital 1 1 0,00 3,00GB - 0,00
Subtotal Servigos Contratados 59,99
TOTAL A PAGAR 59,99

MENSAGEM PARA VOCE \

A conta detalhada esta disponivel em v o.com.brimeuvivo e pode ser solicitada impressa, de forma permanente ou ndo. —'\

Lt

M

Mantenha o pagamento em dia e evite a suspenséo parcialitotal dos servigos ¢ a inclusdo nos orgéos de protecdo ao crédito. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2%
€ juros de 1% ao més em conta futura.
ANATEL 1331 € 1332 para deficientes auditivos. Recurso de atendimento Vivo: ligue com o protocolo em maos para 1058 e 142 para pessoas com deficiéncia de fala/audicéo.

vivo

; Vencimento Total a Pagar - R$
Nome do Cliente
JANAINA APARECIDA GOMES FIDENCIO J 26/06/2021 59,99 J
|__cod. Debito Automético _1106617232-8 | N° da Conta__00001106617232 | Més Referéncia__06/2021 I

(846300000003 )(_599900801003 )( 011066172328 )((921066614972 )| Autenticacdo Mecanica

AT

Qo
=



anii- BRADESCO S,

Recibo do Sacado

23792.37403.90391 .984596.81018.139709.5.86620000206080

| Cedente

| Vencimento

(CIABRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 25/06/2021

f Agéncia/Cédigo do Cedente f Numero do Documento { Carteira / Nosso Nimero (=) Valor do Documento

s 2374_-4! 1§J§97-8 - j§034§§44 ; 09 /3015845981-6 2.060,80

Cobrancga: 30919490

- Pedido(s)

Numero do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagao Valor Total
32388267 12 50345644000190 30/06/2021 R$ 1.996,84

- Servigo(s)

| Nomero da Cobranga Descrigao Quantidade Valor Unitario Valor Total
30919490 Disponibilizagao do Beneficio 12 R$ 5,33 R$ 63,96 |

;méka“c o e r———— S B ——— 1 T S ————

ASSOC PROT ASSIST INF DE C. CESAR

Rua Jose Lopes Sobrinho 312, Casa
Parque Nove de Julho - Cerqueira César - SP

| Sacador/Avalista

BANCO BRADESCO S.A.

23792.37403.90301.584596.81018.139709.5.86620000206080

Local de Pagamento

Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento.

Vencimento

t

25/06/2021 |

| Cedente

| CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS

|
Agéncia/Cddigo do Cedente

!
2374-4/181397-8 |

| Data de emissdo | Numero do Documento E Espécie Doc ‘ Acelte o ' ; Data do Processamento
2500612021 | 50345644 RS N 2500802021

Uso do banco | Carteira Espécie | Quantidade | Valor
108650 09 'R$

Carteira / Nosso Numero ;
09/3015845981-6
B |

(=) Valor do Documento

0 pagamento podera ser efetuado até 30 dias apos a data de vencimento, apos e
- data sera cancelado automaticamente e sera necessario gerar nova solicitagdo e
| novo boleto.

| Pagamentos em CHEQUE estarao sujeitos a compensacgdo bancaria.
' CNPJ Beneficiario: 04.740.876/0001-25.

Sacado

ASSOC PROT ASSIST INF DE C. CESAR
Rua José Lopes Sobrinho 312, Casa
Parque Nove de Julho - Cerqueira César - SP

5 Sacador/Avalista

2.060,80 |
i

sta (-) Desconto

(-) Outras Dedugdes -"
(+) Mora/Multa/Juros i
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

2.060,80

Cddigo de Baixa

N e e

Autenticagado Mecanica- Ficha de Compensagao

Lo



SRS Mot Fiseal Batrdoice {2 Servizas
n i PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
& B AR U E R I SECRETARIA DE FINANGAS
Data Emissdo Hora Emissdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
L ELET A SER - NF
NOTA I.:I.SCA E RON.IC HE ) wicos ) = 30/06/2021 08:41 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos e e Ty S
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 9 ¢ 0“65377
na Internet, no Enderego:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> 164V.0893.0818.9452699-T Nomatg RES Serie RPS Data RPS
0017567252 RP 30/06/2021
Prastador de Sarvigos ALELO S.A.
ALAMEDA XINGU , 512 - Andar 3°, 4%, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUERI - SP
CNPJ/CPF 04.740.876/0001-25 Inscrigdo Municipal 4.44096-8
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos CPFICNPJ
ASSOC PROT ASSIST INF DE C. CESAR 50.345,644/0001-90
Endereco Complemanto
Rua José Lopes Sobrinho, 312 Casa
CEP Bairo Cidade UF
18760-000 | Parque Nove de Julho Cerqueira César SP
E-mail
casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com
Qide Descrigio do Servigo Cédigo Servigo Aliquota Valor Unitario Valor Total
1 AGENCIAMENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR, QUAISQUER 100203218 2,00 63,96 63,96
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
ALELO ALIMENTACAO = R$ 1.996,84
TOTAL DE TARIFA = R$ 63,96
TOTAL DE IMPOSTOS = R$ 0,96
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 2.060,80
Auto-retencao conf. determinado pelas INs n° 153/87, 177/87 e 107/91, art. 15.
VALQR_ES DE REPASSE A TERCEIROS Observagoes
id : R$ 1.996,84 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF % % PISIPASEP COFINS CSLL
0,96 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 12.060,80
Fatura N* Valor da Fatura R$ Forma Pagamento
175672 R$ 2.060,80 Vcto=30/06/2021
Valor por Exlenso
dois mil e sessenta reais e oitenta centavos
1 k N Cddigo Autenticidade
A autenlicidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego: 164V 0893 081 8 9452699'T
http:/fwww.barueri.sp.gov.br/nfe ) ’ ’
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELO S.A. OS SERVICOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 063377
Local - Data Assimawea T

I



Y SILATEC

Calculo paraPagamento
Em ?U / 067! o] L

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
Telefax: 3714-1358 /3714-1036 .: - GERADA EM 24/06/2021 - 08:15:00

GFIP - SEFIP 8.40 ) ; J
: - AJ

01-RAZAO SOCIAL/NOME iOE—DDD/TELEFONE

ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA | (0014)37142657

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ 506*QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 22.668,29 } 13 8

| I

:DE—COI' RECOLHIMENTO 09-ID RECOLEIMENT&) 10-INSCRIGCACQ/TIPO( 8 ) +11—COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

. 115 017984-4 . 50.345.644/0001-90 02/2021 - 30/06/2021
TSW—E}EPC}SITO + CONTRIB SOCIAL . 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1 1.813,46 217,61 2.031,07

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 30/06/2021%**

858400000205 310701792104 630650054857 034564400011! AUTENTICAGCAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 24/06/2021 - 08:15:00
FUNDO DE GABANTIA DO TEMPO DE SERVIGD o .

GFIP - SEFIP 8.40

| 01-RAZAQ SOCIAL/NOME ‘ ' o o 02-DDD/TELEFONE
ASSCCIACAOC DE PROTECAQO E ASSISTENCIA ; (0014)37142657
03-FPAS 04-SIMPLES | [05-REMUNERACAD [06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS ?
639 1 22.668,29% 13 8
A SE— N |
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
i 115 0179844 50.345.644/0001-90 02/2021 ' 30/06/2021
L
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.813,46 217,61 ‘ : 203107

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 30/06/2021**

[ 858400000205 310701792104 630650054857 034564400011; AUTENTICAGAO MECANICA

AR TA AR g "




¥ SILATEC
Célculo para Pagamento

Telefax:_§714-1358/3714-1036 :
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/06/2021 - 08:08:06

Aol

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAQ DE PROTECAC E ASSISTENCIA

02-DDD/TELEFONE

(0014)37142657

03-FPAS 04-5SIMPLES 05-REMUNERAGAQ |06-QTDE TRABALHADORES
|

639 1 14

25.,958,29

07-ALIQUOTA FGTS

8

|
!
|
|

|08—CCJE- RECOLHIMENTO |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA

' 115 |

1
|

017984-4 50.345.644/0001-90 0172021

12-DATA DE VALIDADE

30/06/2021

|13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL lltleNCARGOS

259,58|

| 2.076,66

| 15-TOTAL A RECOLHER |

2.336,24 |

**YALOR FGTS A RECOLHER EM 30/06/2021**

858600000233 362401792101 630649054857 0345644000111

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 24/06/2021 - 08:08:06

.

GFIP - SEFIP 8.40

AUTENTICACAO MECANICA

01-RAZAD SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO DE PROTECAC E ASSISTENCIA

02-DDD/TELEFONE

(0014)37142657

03-FPAZ 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ |06-0TDE TRABALHADORES

|
639 1 25,956,299 | 14

L, 3

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA

115 017984-4

t

50.345.644/0001-90 01/2021

12-DATA DE VALIDADE

30/06/2021

=\13—DEP©SI’T‘O + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS
|

? 2.076, 66 259,58

15-TOTAL A RECOLHER

2.336,24

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 30/06/2021*%*

858600000233 362401792101 630649054857 0345644b0011

AR AR A

AUTENTICAGCAOC MECANICA




R SILATEC

Crntsbliinsée

Calculo paraPegamento

em 20 1 00 1)
Telefax: 3714-1358 / 3714-1036 QML%J'&

MINISTERIO DA FAZENDA D2 FESlERREAREAER 31/01/2021

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NUMERQ DO CPF OU CNPJ
03 .| 50.345.644/0001-90
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

04 CODIGO DA RECEITA

DARF IRRF — E - 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE -
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA
06 DATADE VENCIMENTO
(0014) 37142657 - 19/02/2021
VALOR DO PRINCIPAL
o - 105,32
. . 08 VALOR DAMULTA
Calculo para pagamento até 30/06/2021 - 21,06
" 09 VALOR DOS JUROS E/OU
ATENCAO ENCARGOS DL - 1.02569 —» 1,76
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal 10 VALORTOTAL
situacéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de periodos = 128,14

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. = -
11 AUTENTICACAO BANCARIA

(Somente nas 1* e 2* wvias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007.

Corte aqui

02 PERIODO DE APURAGCAO

MINISTERIO DA FAZENDA b 31/01/2021

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 "UMERO DO CPF OU CNPJ
| 50.345.644/0001-90
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

04 CODIGO DA RECEITA

: DARF IRRF = E — 0561
e 05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOMBY TELEFONE —>
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 DATADE VENCIMENTO
(0014) 37142657 > 19/02/2021
VALOR DO PRINGIPAL
ald - 105, 32
08 VALOR DAMULTA
Célculo para pagamento até 30/06/2021 - 21,06
- 09 VALORDOS JUROSE/OU
ATENGAO ENCARGOS DL - 1.025/69 —» 1,76
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal 410 VALOR TOTAL
situacdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de periodos =¥ 128,14

subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. = ;
11 AUTENTICACAC BANCARIA

(Somente nas 1% e 2% vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007.

hy




Numero da Nota - Serie

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR 000000007048 - E

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA FYreE——
N LTNQ-2A43

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS Sladls Bt
12/03/2021

PRESTADOR DE SERVICOS

5 A8 E%R A Nome/Razio Social: SILATEC CONTABILIDADE LTDA-ME
| Nome Fantasia: ESCRITORIO DE CONTABILIDADE

CPF/CNPJ: 08.900.887/0001-86 IM: 4487  IE: Fone:
Enderegco: RUA RUA SALDANHA MARINHO,00051,CENTRO - CEP : 18760000
Municipio: CERQUEIRA CESAR UF:SP E-mail: silatec@silatec.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAQO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR
Nome Fantasia: APAIC

CPF/CNPJ: 50.345.644/0001-90 IM: 6909 IE: Fone:
Enderego: RUA RUA BRASILINO DE F NEGRAO,290,PARQUE 9 DE JULHO - CEP : 18760340
Municipio: CERQUEIRA CESAR UF: SP E-mail: casaabrigoapaiccoordenacao@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

HONORARIOS CONTABEIS REF. MES 02/2021

:[iocumento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 177.128.146.4
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através Situagao de Tributagdo
do site: http://www.cerqueiracesar.sp.gov.br Tributada no Prestador

Valor aprox. dos tributos (Lei n® 12.741/2012):
R$ 66,63 - Aliq: 7,25%

Cadigo do Servico
1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Os valores acima referem-se as reten¢des de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo

implicam na base de calculo

Deducgbes/Abatimentos |Base de Calculo (R$) | Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 919,00 - - 919,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 919,00

Ls



RECEBEMOS DE AUTO POSTO CERQUEIRENSE LTDA 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO

NFe
Ne

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

000003634

SERIE: 001

RUA RIACHUELO, 216
CENTRO
CERQUEIRA CESAR, SP

(14)3714-2630

AUTO POSTO CERQUEIRENSE LTDA

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

DANFE "

O T

0- ENTRADA
1 -SAIDA

N° 000003634

CHAVE DE ACESSO

3521.0604.8424.8100.0133.5500.1000.0036.3410.0219.4087

SERIE 001
FOLHA 01/01

Consulta validade da NF-e no portal da SEFAZ:
https://nfe.fazenda.sp.gov.br/ConsultaNFe/

NATUREZA DA OPERACACQ

OPER.REGIST.ANT.EM ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135210719742152 28/06/2021 09:36:48

INSCRICAD ESTADUAL

263000409113

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
04.842.481/0001-33

DESTINATARIO

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
1618-A.P.ALCC. 50.345.644/0001-90 28/06/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
RUARIACHUELO CENTRO 18760-000 28/06/2021

MUNICIPIO FONF/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
CERQUEIRA CESAR Sp ISENTO 00:00:00

FATURA /DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DOICMS

BASE DE CAULCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO

'VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 480,97
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,97
TRANSPORTADOR ' VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT  [PLACA DO VEICULO  JUF CNPJ/CPF
9 — Sem Frete -
[NDERLCO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE [ESPECIE MARCA NUMERO PESOBRUTO PESO”QL‘ID‘)
0 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO / DESCRICAG DOS PRODUTOS ostJeror | corse. Jun fouantipape [viumitario  Jvetoral BCICMS viiems | viipr VLICMS ST ficms | ipi
2-ETANOL COMUM 060|5929[22071090[Lzr| 30,009 3,199 96,00 0,00 0,00 0,00 o,00[] ofo
2-ETANOL COMUM 060[5929)22071090|L1r 36,19 3,299 119,39 0,00 0,00 0,00 0,00l ofo
1-GASOLINA COMUM 060[5929(27101259|L1T 0,511 4,699 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
2-ETANOL COMUM 060[5929]22071090[L1r 36,781 3,399 125,02 0,00 0,00 0,00 0,00 oo
2-ETANOL COMUM 0605929 |22071090[L1r 37,351 3,699 138,16 0,00 0,00 0,00 0,00 oo

DADOS ADICIONAIS

Ri

ESERVADO AO FISCO

NF REFERENTE CUPOM: 13642, 14017, 15055, 15804
A A6+ - L
CI0 - Re4U- x

46




W A

',\J-\ F’.P« it
NP, (4,342 4811000733 [E X F.o} ‘-’c"‘nh L F
Exhatu N° 14017
CUPOM FISCAL ELETRONWO SAT

CPFIGHPJ de consumider 50 45 BA4000190

_# Codigo Dessiledo atde Un ViUnit_Vite

12 ETANOL COMUM i
b s, A0 Un 3293 13588
TOTALRS 11938
forma Pagamento Valor Pago R i 81
5 CREDIARIO 8
TABE[ & |BPT FORADA V:GENUA
01618-AP.ALCC,

CNPU: 5035644000150 1+ ISENTO
VEICULO PLACA: GEGO0Z3 KM 000000
VENDEOOR 032 HERON APARECIDO CORREIA

SAT N° Srie 007 *76107

200017202 1 10:30:3
5521.0404 8424 8400 ™33 5900.0370. 1C.'f 1401 7267 3971

L

NI

i

AUTC P510 CERQUEIN
AUIC POSTC CERQUER
#A RISTHUELD 215
1 0001-33 1E 283000

cxirato N° 13642
cuPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CiNP.! L 406113

# Codi_q_g Cugao —— Qtdu Un VI Umt Vl.ite It&m
12 &l' ANOL CORIM

30008 Ln 3498 96,00

TOTAL 1§ S 9600

t ortna Pagamer Valor Pago R$

5 CREDIAR 96,00

TABELA 1BP £ 7 VIGENCIA
DIB18APA!
VEICULO PLA + 11 060000

VENDEDOR. 047 "

wmzou 08 JSM.»
Ul B424.8100 0133 0000 G470 170 1302

%I% Ill Ill !.iil
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AUTO POSTO CERQUEIRENSE LTDA
AUTO POSTO CERCGUEIRENSE
RUA RU\CHL,ELD 216
CNPJ Dd §42.48110001-33 [ 283000408113

“Extrato N° 15035
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

QE}'LQ..NE’-_F_QQ__cgi‘-&umiI 50 345 BA4/000150 B e
. # Codigo Descricdo Qtde Un__ViUnit Viitem
11 GASOLINA COMUM
4511 Ln 4598 240
22 ETANOL COMUM
NI .. SO o dgstoun 338 12602
TOTALRS 127,42

Forma Pagamenito Valor Pago R§
5 CREDIARIO == o o 12742
TABELA IBPT FORA E]A VIGH‘L IA
D1618APAICC
CNPJ: 5034564000180 1E: ISENTO
VEICULO PLACA: GECODZ3 KM, 000000
VENDEDOR 032 HERON APAREC 0 CORREIA
SAT N o D00FTCI0F

10/02/2021 16:26:14
3621 0204 8424.8100.0133 5900 0370 1070 1509 5861 2787

(il

i

AR

AUTO 20STO CERQUEIRENSE LTDA
AUTO POSTO CERQUEIRENSE
RUA RIACHUEL O, 218
NP.; 04.842.481/0001-33 IE 763%045@\‘1«

Extrato N° 15804
CUPOM FISCAL ELETRON!L,O .SAT

;ﬂ Cod!_zw Desciigdo (.nds '.!rl V» uehi ‘\."1 lte'n
12 ETANOL COMUM

SOy B e IO

TOTALRS 138,18

Forma Pagamento Valor Page K3

- 3888 1816

5 CREDIARIO 13818

TABELA 1BPT FORA DA VIGENCIA
01818-AP AICC
VEIGULO 7. .CA GEC0023 KM. 00000
VENDEDOR. 043- MILENE DE CARVALHO
GAT N° Serie 060370107
2610212021 15:59:537
3521 0204.8424,810C £133 5900 0370 1010 1580 4587.3353

LR

Ei‘ -- lh_-_l‘_ d— ..,_

J*'r .ﬁ? X -, ":.. -
'%L:%n A ¥ #

MgRis

G0



A =Y ;

Aoy TH=""  qem ome 9CIE  3s%IE TOlS!
N0 )QSS@&RHH dm@ﬂ +0: 7% ¥\ % 5eVC TGSl € 0[5!
s gl K oSl ogop S PEVE L 3K TV
i é% DC:%0 0¢ 4 B VT vheve Oy
=7 R et U EGEE D 97 [ e K1 [E<]T] heel € [7Told
7 | (T Qg =g [ TS | Boml heel€ | *0%y= [TO/T]

L WBE ) ) e PN ST eVl OR TR | Ce 5| e ETC] [97] | 20D

i (T 77 e VTR R L O7 ]l SSTG T ¥STI< | AN

@Q\E I PAETR "IN Lokl 7% 21 gGZ - | kTt [70[k0

7 W 2P0 e NI v N4 bz Ve | 2% Cl< [TOI2D

%SEQE [ AL oL J1T V] Ty AhCIE [ ehlke [T0150

TG ~p7e o2 7D Ch'. OV S0k chzif | ob7TlE [7o[SO

LSy b VO Ve hea] St Ohzle | 8BS z1 E [20lRO

YV TS SO/ <arMne ) NP VDI g h S L O Gl 82 i< | WeelZ |coho

B eu.\.EMm\vﬁ “YZ7 ] YBHD[ AUSCHYNO A - 20:0) o AR TIE CETIE [0

o Dl 0 T 5 2 P gl | ©97] ORTIE | OfTTc [(OFQ

: DO [P, [ =¥~ R 20 S oSyl ot ¢ S Ve | TORO
ﬁ:.IJQ&FOQODL N HOD. o ﬁ_\\l/

QIO P07 AL [ . -
a8 5 ot e O V0 = SO0 LS | TANE [COZ
A Y ey VP RPEC T PN 5V B S [ ~Ohuc | V20

NOvAGE fFQCQ@\Q\ - e om TVl Vi Oy Ok L& DEAAN o0
S ] A R e A Sep2 S SRIT¢C SCHE[ Tomo
N 1Y ey gy | IO ve "I\ 3191 SCive e ig| o9
~{T ) (=) =" ) N 91 QGG TC (®% Lryic | FOJr0
o g NEATPY 7Y o ot Bh€l T INE beve| ~eolhe
AOLNANOD TVI01 ONMOLAYT ¥H Vdlvs dH ONMOLHY W Varvs W3 Vivd

. ﬁaod,f NYNOVY M.u

#3113 DINOY 3p SOW3T [20UD ON3f3id,, ODIHEY VSV
1ps3) pa1anbia) ap ppUDJU) D DIUIISISSY 3 0D32)01d 3p ODIDIIOSSY




by sy

W o oS0 3%,334@ LU

Ukl orieT

décaoq " hSore S sg1e 0|7
o b
waw eV Rk gy gL e AQ | Cssle Ossie 7oL
iw SAscr'e H% Ie e QL8 Ossie  $hSIS T0[97"
Jy% (D) TP €eop  hrior  ghsye WO IE TOpY
e e IR
ik i Wit S i s L M S 5 ya e =h5TE chS\S | TYIT
: Y IV =%qu | ~PHaue | heoVe [ Co9o7
- X =9 £O- R 1 & 91 beSiE S IE 16075
S A B TR I = S OGS Y AT A
| o THERp ¢z 5| OF- Gy TGP Ve [ SO
D =g TSO0 | Oniul STETY | erSle | 2w
. i J..anJJQ IR3SY OC e | ﬁﬂ\wu\m; C TISTO 0O/ N
i - Ty TP TS0 2y Sh.z=y Vo U TV TR
AT @333}3 O AL TS B Q1 3 Il TS F e bl | 201%7
~— 3 s G VI LR K& = o '\ Lbhy< higlE | CTolee
e <)) A7 - RG] Eséxsas@éo oot | vaw HLhIC EenNTE | TO[EE
?rlr. / JMQUJR} tfq 331\63\,04) Owdﬂ_ \U_« ﬁ; \W m,.,?_ G G@_T*M., oz@ 0oC
E\%juf:dt, teaD o Huci ﬁi;%éﬂbﬁ e N &l 3@ ¢\ THILVE +Ebls ol
YOOGS, ‘ FygT BSOS [ U e
PR 2 O O i it b S A M i ol B Th| TEOUY| Trhur | 20T
ML I ST a)ﬁﬂ\? ) ...gufdﬁw v2ri27 | Ehg) € Ihig \EDTY [ 796
A 18] k1] FEv(g Iv\c | 7Ub
- Y2 TR0 \a\WQ\vQ A\»Q\»Q\v %\ér\ﬁl NITD] ThI TYUhTY OhTYe | 7~ TU|
W) (=% ) »oerqn 1 {-bf AL 30h1 g Jonie TO[s1
= Vg tiangy TR oS v SE'lo GONIE cobte| il
g@ﬁ OV g.,ﬁn? _&\Gﬂv@n\ \mﬁgh_Mw\qu\ _Onu,.mv Wﬂo.wﬂdw W@U“\W. jnuhma.n.cmn mmnnow\vg
Y ; ON o1 ool | b% oL
e Rl s, éaéé% ALl A IR LN IBel ] O
& g/ 52 =Y CFSQA yo it o Lo le S U le r ¥ 3% \NOQ_M_..,_‘
Lﬁiﬁxﬁil * )v...J?.} VYY) Fodtir || .:N;wt O.W@wm., ?uum;m _.dg._\muo_w_.
4OLNANOD Od IINON ¥ Vo017 ONYO13Y YH Valvs 4H ONYOL134 W) vaivs Viva
#3H21 DINOW 3p sOWa] [20uD 0Nafa1d, ODIYGY VSV
40533 bd1anbi3) ap pidupful o DIUISISSY 3 0D33101d Ip OPIDIIOSSY
R L
Tzor| s DIVAY



AVISO E RECIBO DE FERIAS ZER L

AVISO PREVIO DE FERIAS

NOTIFICAGAO
Nome do empregado Numero Carteira Profissional Série
LUCELIAALVES 66430 298
PERIODOS
De Aquisicéio De Gozo das Férias De Abono
09/07/2020 A 08/07/2021 01/07/2021 A 30/07/2021 = 30 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
Faltas néo justificadas: 00 Férias: 164737 P
Salario Base: 1.457,06 1/3 das Ferias: 549,12 P
Média Horas: 153,55 Abono de Férias: 0,00
Media Valores: 36,76 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vantagens: 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: 1.647,37 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 181,18 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
TOTAL DOS PROVENTOS: 2.196,49 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 181,18 D
TOTAL LIQUIDO: 2.01531 P .

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importéancia liquida de R$ 2.015,31 (dois mil quinze reais e trinta e um centavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE, Data: 01/06/2021
(s il
LUCELIAALVES ASSOCIACAQO DE PROTECAO E ASSISTENCIAA INFANCIA C CESAR

RECIBO DE FERIAS

Recebi da firma ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA A INFANCIA C CESAR, estabelecida a RUA BRASILINO DE FREITAS NEGRAO,
290 em CERQUEIRA CESAR a importancia de R$ 2.015,31(dois mil quinze reais e trinta e um centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das
minhas férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei
meu cienfe. Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagio.

o - =
Data: 29/06/2021 ohamslie  (Anis

CERQUEIRA CESAR LUCELIAALVES
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B SILATEC

Calculo para Pagamento
; *
Em 20 06 ,b}q !
Telefax: 3714-1358 / 3714-1036 J ’QLW@J/&/

02 PERIODO DE APURACAO

MINISTERIO DA FAZENDA - 31/01/2021

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NUMERQ DO CPF OU CNPJ
03 5| 50.345.644/0001-90

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais

04 CODIGO DARECEITA 5
DARF  PIS - Fo - §3oL
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE &
ASSOCIACAO DE PROTECAQ E ASSISTENCIA 06 DATADE VENGIVENTO
(0014) 37142657 ¢ 25/02/2021
07 VALOR DO PRINCIPAL
=5 259,58
; } 08 VALOR DAMULTA }
Calculo para pagamento até 30/06/2021 - 5191
= 09 VALOR DOS JUROS E/ OU
ATENCAO ENCARGOS DL - 1.025/69 —» 4,36
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal 10 VALOR TOTAL 218
situacdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de periodes o 315,85

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. e @
41 AUTENTICAGCAO BANCARIA

(Somente nas 1° e 2?% wvias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007.

Carie acui,

PERIODO DE APURAGAQ

MINISTERIO DA FAZENDA 02 ” 31/01/2021

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
| 50.345.644/0001-90

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

04 CODIGO DARECEITA

DARF PIS -'Fo -
05 NUMEROQ DE REFERENCIA
NOMEY TELEFONE =*
ASSOCIACAO DE PROTECAO E ASSISTENCIA 06 DATADE VENCIMENTO
(0014)37142657 > _ 25/02/2021
(37 VALOR DO PRINCIPAL
- 259,58
; : 08 VALORDAMULTA
Calculo para pagamento até 30/06/2021 - 51,91
- (g VALORDOSJUROSE/QU
ATENCAO ENCARGOS DL - 1.025/63 —» 4,36
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo al 410 VALOR TOTAL 4 =
situagao, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de periodos =¥ 315 7 85

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

11 AUTENTICACAO BANCARIA

~a

{Somente nas 1% e 2? vias)

Aprovade pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007.
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